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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
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LAR ESCCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADBO E11 19 DE BAIO DE 1946 — CHNR.): 71.492.318/0001-85

Rua Anténis Aparscide Ferraz, 1.111 - Parque Santa Issbel - Sorucaba/SP — CEP 18052-250
wveve.mantsirckobatoscrocaha.org Fone: (15 22214870

Sorocaba, 13 de marge de 2018,

PRESTACAC DE CONTAS MUNICIPAL

A
Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social/SIAS
Divisdo de Gestao de Convénios e Beneficio Sociais

tar Escola Monteiro Lobato de Scrocaba, CNPJ 71.492.318/0001-85, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos efou esclarecimertos abaixo relacionados, que compde a prestacio de
contas de Janeiro/2018 indicando de forma detalhada, a aplicac@o dos recursos recebidos.

01) Retatorio de Execucéo Financeira 1

02) Relat6rio de Execucao Financeira 2

03) Oficio soficitando pagamento do proximo més;

04) Conciliacio bancaria € extratos;

08) Relagdo de funciondrios vinculados ao projeto;

06) Certificado de Regularidade do FGTS;

07) Cerlidao Negativa de Débitos Relativos aos Tributos Federais e & Divida Ativa da Uni&o;
08) Certidao Negativa de Débitos Tributarios da Divida Ativa do Estado de S50 Paulo;
09) Certid3o inscrito Ativo da Prefeitura Municipal de Sorocaba;

10} Certiddo Negativa do Mabiliario da Prefeitura Municipat de Sorocaba;

11) Certidao Negativa do Imobilidrio da Prefeitura Municipal de Sorocaba;

12) Cerfidao Negativa de Débitos Trabathistas;

13) Cépia dos decumentos dos pagamentos realizados;

14) Relatorios das atividades reslizadas.

15) Relacdo nominal de usuarios;

Atenciosamente

Lar Escola g%&%égig S%ﬁeg%é% G

isco Sieber L uz - Presidente

Eaiatro Rog strado no 2° Oficial do Rog. Cvi dos Pesscas Jurdicas do Soracaba
raciio na Cnraabia Monicinal ge Azcisténn a Sanial de Soracrha sann® 77
Registro no Consetho Municipal dos Direitos da Cranca & do Adolsscentz de Borosaba sabn" 13
Diaclarade de Utilisace Foblica MLNIDIPAL: L el 6958 de 301201080, ESTADUAL Lo 8077 de 23081865 e
FEDERSL pele Decreio 5 1600 de 2441018567



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SORCCABA

FUNDADO EM 19 DE BAIO DE 1946 — CHPJ: 71.482.318/6001.35

Rug Anidnip Aparecide Ferraz, 1.111 — Pergue Sants Babet - Sorecabal/SP — CEP 18052.280
wwwe. menigirelobatoscrocaha.org Fons: £18) 32212570

Sorocaba, 13 de margo de 2018

A
Secretaria de lgualdade e Assisténcia Social/SIAS
Divisdo de Gestdo de Convénios e Beneficio Sociais

Solicitamos o pagamento do més de fevereiro/2018, no valor de R$ 16.885,60 (dezesseis mil novecentos e oitenta
e cinco reais e sessenta centavos), referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencao comn o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social/SIAS, movimentados exclusivamente no Conta Corrente
40708-9, Agéncia 6962-0 do Banco do Brasil.

Atenciosamente

e ke

Lar scola Monteiro |.obato orocab
“Toss-Erancisco Sieber Luz - Pres:dente

Eciotiro Reg strado no 2° Dficial de Rog. Civi das Posocas Jur'dicas de §oracoba
irario no Carasiis Muanicisal ga Agcistinra Social de Corarnha eah n® 77
Registro no Consetho Municipal dos Direitos da Criancs e do Adolascants de Borocaba s00 0° 13
Declarads de UtiliZace Folica MUNICIPAL: Lei 685 de 20M2M1959 ESTADUAL Lol 8977 da Z3/DW/1E65 2
FEDERSL pele Decreto 81600 de 24/10/1967



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO ER 13 DE MAIO DE 1946 — CHPJ; 71.402.318/0001 85

flus Antdnic Aparecko Femaz, 1,111 — Parque Sanla isabel - SorocataiSP - CEP 18052-280

v e aiobatosorosabis on Fone: {15) 32214970
[ RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA ]
REPASSES AQ TERCEIRD SETOR |
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS |
i TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO ]
GRGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CiVIL AR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCTASA
CNPI: 71.452.318/0001-85
ENDERECQ E CEP: RUA ANTORIO APARECIDO FERRAZ, 1,111 - 1D [TANGUA
RESPONSAVEL(1S) PELA OSC TOSE FRANCISCO SIEBER LUZ - :
CPF: 40552462853
OBJETO DA PARCERIA HHIETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAC
EXERCKIO 2017
ORIGEM POS RECURSOS (1}: MUNICEPAL
DOCUMENTO NUMERD DATA VIGENCIA VALOR~R$ j
Termo de Colaboraggo/Fomento n2 2017/21660 Q1/07/2087 30/06/2018 ) 16.985,60
Aditamento n® 1]
Aditamento n2 1]
DEVMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
VALORES PREVISTOS ~R$ DOC. BE CREDITO N2 DATA VALORES REPASSADOS — RS
RS 15.985,60 70.839 23/02/2018 ®S 16.985,60
BECUNBE FUAD UTHITADD DAES ANTERICGH| RS R
TURGS APLICALAC PINANCERA| RS 12,73
TOTAL| RS 16,998,33
HECURSOS PROPRIOS APLICADUS PELA ENTIDADE] RS -
0{s} signatdriols), na ql.@ade de representante(s) d%enﬁ beneficidria:
— ;
LAR LA MONTEIRQ LOBATC DE SOROCABA’
i
vem indicar, na forma abaixa detalbads, a aplicagdo dss\‘ursos recebitos no exercicio supra mencionadd; portincia total de J
RS 16.343,12
A i
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGDRIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIQDO DE REALIEACRD VALOR APUCADO - RS
-
1 Cocrdenador Projeto JANEIRC RS 208,807 /
1 Awxiliar administrativa JANEIRG /S 435,001 /
4 Educadores Socials JANEIRO RS 4.385,00 8
1 Fagiiitadar-Oficineiro JANEIRQ 8 400,00 ?
Géneros Alimenticios FANEIRD RS 282,81
Qutras despesas JANEIRG RS 796,53
{Encargos/ProvisSa Folha {INSS, IR, FGTS, .,
Sindicato, Vale Alimentagdo, Vale Transporte ra
q i JANEIRG 71,78
Sagura Vida, Plano Sailde, Férias, GRRF/Muita, R$ 737178,
132 Salario e RescisBo)
RS .
TOTAL DAS DESPESAS| RS 16.343,12
RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO| RS 655,21
VALOR DEVOLVIDG AQ GRGAG CONCESSOR! RS -
VALOR AUTORIZZADD PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE] RS 655,21

Enintuo Bog strade no 2¢ Diiciat de Reg. “nvi das Pesocas Jurdicas 3¢ Soracaba
iracnto na Corsstha kairiaat de saciaténna Sncial ce Saracaha cahb n® 2?7
Registro no Conseiho Hunicipal dos Direilos da Crianca e do Adolescents d2 Sarocaba saba® 13
Declaraio de Wtilidace FOblica MLNICIPAL: Lei 605 de 3(/1211958, ESTADUAL Lei 8977 de 220871865 e

: 3 54600 de 24/10/1967
FEDERSL pelo Decreto 61600 4154188 ﬁ&ﬁ@h@mas I §§A§
2o | o4 | /8

9




LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

FUNDADO ER 18 DE JAI0 DE 1946 - CHPJ: 71.492.318/0001.85

#ua Anténic Aparecido Ferraz, 1.111 - Parque Sants isabet- Sorocaba/Sk o CEP 18052-280
v we msnteroiobatesorscaba org Fone: {13} 32212973

RELATGRIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRG SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS € DESPESAS
TERMOS DE COLABORACRO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS {3}
DATA BO ESPECIACACAD DO
DOCUMENTD [DOCUMENTO FISCAL(2) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR {RS)
19/01/2018 Hoterith Ricardo Aparecido Canpos 1 Coordenador Projeto RS 125900 ':;
{¥5/02/2018 Holerith Ricardo Aparecido Campos 1. Coordenadoy Projeto RS 1.442,00, /
05/02/2018 Halerith Jeniffer Graciano de M 1 Awdiiar administrathg RS 406,00
19/01/2018 Holerith Caroling Aparecida Abate 4 Educadores Sacials RS 484,00 /
19/01/2018 Holerith Ellen Engler Rodrigyes 4 Educadores Sociais RS 484,00 /
19/01/2018 Holerith ¥arina Cameire de Quadros 4 Educadares Socils RS 484,00 /
19/03/2018 Holerith Thamires Gongalves Costa 1 Educatlores Sociais RS 484,00 S
05/02/2(118 Holarith Carolina Aparecida Abate 4 Educadores Seclais 661,00 /
5/02/2018 Holerith Elien Engler Rodrigues 4 Educadores Sociais RS 662,00 |,
05/02/2018 Hglerith Karina Carneiro de Quadros 4 Educadores Soeisis RS 632,00 /
0%/05/2018 Holerith Thamires Gongalves Costa 4 Educadores Saciais RS 55400, /
16/62/2018 reciho. Celsa de Qliveira Ferreira 1 Faciitador-Oficineiro RS 400,00 7/
15/01/2018 NE 67197 { horta Hortifrutis Lida Generos Alimenticios RS 155,21 /
22/01/2018 NF 61327 Nossahorts Hortifrutis Lidz Géneros Alimenticics RS 55,00,
05/02/2018 NF 67614 Hossahorta Hortitrutls Ltda GEmers Alimenticios e sl
05/32/2018 NF5.117 Rota Uniformes Lids Fop utras despesas RS 207.84 4
19/02/2018 NF £.317 Rota Uniformes Lida Epp Outras d RS 207,78 /
26/02/2018 NFE 14175 Blocoos Papelaria e Informitica Lida epp Outros despesas RS 380,914
; . {Encargos/Provisio Folha {INSS, iR, EGTS, Sindicata, Yale Almentacdo, ke Transposte,
12/01/2018 holeto sennifer Graciano de Moraes Seguro Vids, Plana Saide, Férias, GRRF /Mules, 13¢ Sakiio @ Rescisdo) "S 1‘051_73" /
. . . {Encarges/Provisio Folha {INSS, IR, FGTS, sinditao, Vale Alimentagso, Vale Transporte,
12f01/20318 NF 551440 Sodexo Pass to Brasil Servigos e Comértio S.A. Seguro Vida, Plana Satde, Férlas, GRAF/Multa, 130 salsrio & Restisio) RS 532,92 /
. | L {Encargos/Proviso Folha (INSS, IR, FGTS, sindicato, Vale Alimentagie, Vale Transporte,
7 /o128 NF 554368 Sodexo Pass da Brasil Servigos e Comércio S.A. Segure Vida, Plana Saide, Férizs, GRRF/Multz, 132 Saldrio e Rescisa 50} RS 102640 /
e . {Enizrgos/Provisao Fotha (INSS, IR, FETS, Sindcata, Vale Alimantaglo, Vale Transporte, /
220172018 NF 54530983 Notre Dame Intermédica Sadde 5.A, Seguro Vida, Piann Safide, Férias, GRRF/Muta, 13 Safirio e Rescisio] RS 461,72
{Encarges/Previsio Folfa {INSS, IR, FETS, Sindicato, Vale Aimentagdo, Vale Transporte, /
1j01/2018 balete UREES Seguro Vids, Plano Saiide, Férias, GRRT/Multa, 132 Sakiria e Rescisdo) RS 13750
. {Encargos/ProvisTo Folha {INSS, IR, FGTS, sindicato, Vala Alimentagdo, Vaie Transporte, /
33/03/2018 baleto Clube Pasi de Seguros Segaro Vida, Plana Satide, Férias, GRRF/Mutta, 13° Saldrio e Rescisic) RS 103,83
- . {encargos/Provisit Folha (iNSS, IR, FGTS, Sindicato, Vale Alimentagdo, Vale Transporte, /
| 05/02f2018 boleto Sindicato dos Emp. Turismo Hosp. Sorocaba Segar Vids, Plano Satide, Férias, GRRF Nhuits, 139 Satirio e Rescisio) RS 15251
L {Encargos/ProvisFo Folha {INSS, IR, FGTS, Sindicato, Vale Alimentacio, Vale Transporte, /’
07/02/2018 boleto Calxa Ecdmomica Feders) Seguirc Vida, Plano Satide, Fértas, GRAF/Multa, 132 Satdria o Rescisgo) RS 128047,
. . . (Encarges/Pravisdo Folfv {INSS, IR, FGTS, Sindicato, Vale Amentacdo, Vale Transporte,
493
20/02/218 baleto Ministério da Previdéncia Social Seguro Vids, Plane Sadide, Férias, GRRF/Mutta, 132 Salirlo @ Rescisio) RS 149353 /
L {Encargas/Provisio Fotha (INSS, 1R, FGTS, Sindicata, Vale Alimentaggo, Vale Transporie, /
20/02/2018 bofeto Ministério da Fazenda Seguro Vids, Plano Sarde, Férias, GRAF/Mutta, 13° Satério e Rescisio) RS 905
— TotAL| RS 16.343,12]

Declaramos, na qualidade de responséveis pela antidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, examinada pefo Conselho Fiscal, compravs & exata aplicag3o dos recurses
recehidos para os fins indicadas, cenforme programa de trabathe aprovado, proposts ao Orgao Congessor.

DIRIGENTE: SE FRANCISCO SIEBER LUZ
{nome, caTR0 e assinatura) Prasidente

LOCAL e DATA: Soroczba, 13 de margo de 2018
g TP : R
%ﬁ,\u{ AL b VAT g@f
1o i

CONTADQR/N® CRC Sitvi aina Moral
(nome, cargo e assinaturz) CRE 15R-250727-0/0

Eaotatue Rogstradono 2° Ificial 4e Reg. O das Posscos Jurdicas dc Soracoba
learate na Garseho Hunicinal d= aqcistinoa Sacial op Sararaha sanhn® 27
Registo no Consetho Hunicipat dos Direites ¢a Crianca @ do Adolzscents de Sorocaba s3b ¢ 13
Ceclarado de Utikdace Frgica MUNICIPALTLe1 055 de 3014271059, ESTADUAL Lei 8877 o¢ 23081885 e
FEDERAL pelo Decreto 51600 de 247101967



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUHDADO E#A 19 DE RAIO DE 1946 - CHPJ: 74.492.318/0001-85

Farraz, 1.111 — Pargue Sania isabel- SerocabalSP - CEP 15082-280

Rua Anldon Aparecido
Fane (15} 3221-487¢

wrw e monterglobatoserocaba.crd

RELATORID DE EXECUCAC FINANCEIRA
REPASSES A JERCEIRD SETOR
DEMORSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMIOS DE COLABOAACAC/FOMENTO
RELACAC DAS DESPESAS (3)
DATADO | ESPEARCACAODO CRECOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR {RS}

DOCUMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2}

(1} Verba; Federat, Estaduat ou Munidipal, devenda ser elaborade um anexo pars cada fonte de recurso.

{2) Notas Fiscais e recibos.
(3} ¥o rol das despesas inchuir também os gastos que nda 550 cEassiicados contabilmente come DESPESAS, ¢omo, por exemplo, aquisicio de bens permanées,

Extatuo Bog strada ne 2% Dicisl de Reg. Cra dop Pesogal Jur'dicss de Sorscobl
Iracita pn Goraeihe Mumicival g8 sccictinna Social o Sarncaba sabkn® 3T
Registro ng Conselhd Hunicipat 403 Direites ¢a Crianca e do Adolzsgents de Sarocaba sk n® 13
Cecizrado de Witizace Fiiskca MUMNICIPAL: Lei 696 de L1950, ESTADUAL Lei 3877 de 21081865

FEDERAL pele Decreto 51600 de 2411011987



el

o aeuis BANCO U0 Brast

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCCO DO BRASTL
21/92/2018 -  AUTC-ATENDIMENTO - 14:32:12
2191060191 !

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO; CAROLINA APARECIDA ABATE
CPE: 379.651.778-11

AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE 134
CONTA: 110,532-9
DATA DE PAGAMENTO: 18/01/2018
VALOR CREDITADO (R$): 434,

------------------------------------------------ Pago com Recursos

________________________________________________ Municipais / SIAS
AUTENTICACAO SISBB: B.83C.F95,DB7.93E.237 Edital n® 16/2017

R$ Ll g0

?EELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
{1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 8 Recibo de Faggmento de Salério
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA. JANEIRQ/2018
71:482318/0001-85 o e DB%A do Crédito: 19/01/2018 -
Cadigo - Nome do Funsionarid C.B.O. Emp.Locat Depte. Setor Segdo  FL
000070 - CAROLINA APARECIDA ABATE 5153-05 0019 0008 0000 1
Cméd |3A§§A9rig50 ' . Referéncia Vencimentos Descontos -
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL h 0,78
1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 483,22

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
dital-n® 1:6/20/17

L RS Ren
% )
i E !
: R.G.- 451836388 i Total de Vencimentos Totat de Descontos
T.P.: MENSALISTA : 484,00 0,00
BCO. - AG. -- G/C: ~CARGD: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO _ 454'0_?..(/
Salrio Base Szl Contr. INSS - Base Cale, FGTS FGTS. doMas | Base Cale, IRRE Foid \RRF
1.294,33 0,00 0,00 ) 9.09

DECLARQ TER RECEBIDC A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBC

DATA




DELTA CONTABILIDADE i
;1019

RN VITS

SR

Bango Qo orasi
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/02/2018 -  AUTQ-ATENDIMENTO - 14:32:12
9151080191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE
CNP3: 71,492.318/0001-85

FAVORECTDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 39¢.7068.178-16

AGENCIA: 6511-8 -~ CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA:. ) 20,913-9
DATA DE PAGAMENTO: igs/e1/2018 -
VALOR CREDITADO (R$): 484,80

AUTENTICACAOD SISBB: 7.60A.DAE.DE9.CEC.558

Pago com Recursos
Municipais / S1AS
Lidital n® 16/2017

R$ %4#690

FOLHAMATIC

R AN

-LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S
TONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA

71.,482.318/0001-85

Recibo de P‘ag}a\\{ de Saldrio

JANEIRC/2018
Data do Crédito: 19/01/2018

Cadigo - Nome do Funcionario
000071 - ELLEN ENGLER MACHADO

C.B.O. Emp Local Depto;"" Setor Segdo  Fl.

H

5163-05 0018 00C8 0000 1 B
Caa, Dgﬁcrig:éo Rgferénnia o M\T‘enc@mentps Descontos
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,78
1820 ADIANTAMENTOQ DE SALARIO 40,0000 483,22
e
Pago com Recursos
Municipais / SIAS
ﬁ Edital n® 16/2017
! s,
RS__Hg4 0
; R.G. 4?3{}4@03? o Total de Vencimentos Total de Descontos
: ) T2 MENSALISTA 484,00 .00
;BCO. - AG.: -- CIC: ~CARGC: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQuipo 4,0¢
Salério Base Sal. Contr. INSS Rase Cale, FGTS F.G.T.8. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.294.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

i

H

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

26 00/ 1% (o

ASSINATURA B0 FUNCIONARIO

484,00 /
o




SANco 00 Brasy

A33D211424513284008
- y A2
Emissio de comprovantes - 3o nivel 21102/2018 14:32
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/02/2618 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:32:12
_ e191080191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: KARINA CARNEIRO DE QUADROS

CPF: 261.58%.658-42

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARNEIRO SP

CONTA: 25.983-3

DATA DE PAGAMENTO: 15/01/1018 Pago com

VALOR CREDITADO (R$): 484,00 8O - .Recursos

-------------------------------------------- Municipais / SIAS

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR g

________________________________________________ t:dital n° 16/2017

.~ AUTENTICACAO SISBB: D.,E3A,106,E@6,384.FFD
o ‘ RS b3y oo
DELTA CONTABILIDADE e - FOLHAMATIC
| 1019'- LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de F‘a;wm de Salério
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JANEIR0/2018
§ 71,492,318/0001-85 _  Data do Grédito: 19/01/2018
Ewé«édigo-r\iomé do Funcionaric ) e CB.O. Emp. local Depo, Setor Segdo  FL
| 000672 - KARINA CARNEIRC DE QUADROS _ 5153-08 co1e Q008 0000 1
§ Cod, Descrigo ) _ Referéncia MVancimen:oiM‘wm N Dascontas
'1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,78
[4520.  § ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 483,22
;
i SOS
! Pago com RecurAS
; Municipais / St \7
. o 0
i Edital n 1612/
RS n S
R.G.c 320538527 ) Totai de Vencimenios Total de Descontos
00
T.P.: MENSALISTA , 484,00 : 9 /

BCO. - AG.: - - GIC: ~GARGC: EDUCADOR SOGCIAL TOTAL LfQUIDO .484.00 A
i Satério Base Sat, Contr. INSS Base Cak. FGTS F.5.1.8, do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
5 1.294,33 0,00 000 _ogo oaq, 0.00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO. 5, 1 | B ‘@l
E DATA ASSIATURA DO FUNCIONARIO




AR S 3 P T O e

C o BaNnca o orasi
A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
21/92/2018 -~  AUTO-ATENDIMENTO - 14:32:12
2191080191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATC DE

CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECINO: RICARDO APARECIDO CAMPOS

CPF: 214.308,978-30

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SO0ROCABA Sp

CONTA: 39.110-8 Pago com Recursos
DATA DE PAGAMENTO: 19/01/2018 T

VALOR CREDITADO (R$): 1.259,00 IVSUE‘HCtpals / SIAS
---------------------------- tidital n® 16/2017

EVENTO: SALARIC ORD EMPREGADOR

---------------------- RS____1929 O

AUTENTICACAC SISBB: 2.BOG5.B58.7D9.47A.82E

Transagao efetuada com sucesso por: J8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

DELTA CONTABILIDADE : FOLHAMATIC

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE § Recibo de Pagamento de Salario

K ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JANEIRO/Z2018

7?.492.318{999‘1785 B Drata do Crédito: 19/01/2018

Cedigo - Nome do Funcionatio - CB.O. “Emp. Local Depto. Setor  Segdo  Fh

000002 - R!CARDP AFPARECIDO CAMPOS 1311-15 Q019 0008 0060 1
”E?fi_.__m Descrigao o Referéncia Vencimentos Desconios

1480 : ARREDONDAMENTO ATUAL ) T a8
11520 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 1.258,91

Pago com Recu rsos

- Municipais / SIAS
idital.n® 16/2017

R$ vasa &

R.G.: 340741260 Tatal de Vencimentos Total de Bescontos
T.P.: MENSALISTA L 1.259,00 0,00
BCO. - AG.: - - GIC: ~CARGO: COORDENADOR PROJETO TOTAL LIGUIDO : 125900 4
" Saléric Base Sal. Gontr. INSS Base Cake. FGTS | E.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
3.147,27 0,00 0,00 0,00 . - .00

DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO /i’/ /f/ /é/
DATA
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C L Arews
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ZFanco g2 orasi

DA

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/e2/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 14:32:12
01910008191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.452.318/0001-85

FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA
CPF: 384.740,148-32

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE 5P
CONTA: 113.465-5
DATA DE PAGAMENTO: 15/01/2018
VALOR CREDITADO (R$): 484,60

AUTENTICACAC SISBB: 3.644.896.D19.D03.283

Pago com Recursos
Municipajs / SIAS
Edital ne 16/2017

RS__Ls% oo

DELTA CONTABILIDADE o FOLHAMATIC
1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de Pagamdnto de Salério
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JANEIRC/2018
71.492.318/0001-85 B Data do Crédite; 19/01/2018
Cddigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto. Seter Segdo  FL
Q00073 - THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO - 5153-05 0019 0008 Q0G0 1
Cod., Descricao "Referencia Vencimantos L .mDescontos
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 078
1520 . | ADIANTAYIENTO DE SALARIO 40,0000 483,22
Pago com Recursos
- Municipais / SIAS
Edital n® 16/2017
RS  H~N$~% 0O
2w : .G 47808262 “otal de Vencimentas Total de Descontos
/ T.P. MENSALISTA 484,00 o.uz/
BCO.: -AG. -~ C/C: ~CARGO: EDUCADOR SOGIAL /- - i TOTAL Liqubo . 484,0
ngéléno Base T SalContrlNSS B Base Cals, FGTS F.G,T.5. do Més Base Calo, IRRF Faixa IRRF
1.294,33 0,00 0,00 0,00 o 0,06 - i 0,00
NESTE RECIBO ‘ - 'l
DECLARO TER RECEB{DO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NES J % IJOL/ E} :‘g
DATA ASSINATURATO FUNCIONARIO




01
0z
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07

588

11
12
i3

i4
15
16
i7
is8

20
21
22
23
24
25
26
27
28
~~ 28
30

SETORES / FUNCIONARIOS

Administrag3o - c.c 1000
Angelo Augusto Michelin
Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Nair Martins Duarte
Olicio Aparecido Rocha de Oliveira
Rodrigo Sim3o Conceicdo
Sandra Candido da Siiva Souza
Teresinha Cindida Duarte de Souza

Safiio de Eventos - c.c 1031
Alcindo Gomes de Almeida
Edivanha Lopes dos Reis
Matias Maia
Odete do Lago
Paulo César de Oliveira
Rosilene Barbosa

Refeitorio - c.c 1040

Angélica Donizete Mori Lessa Giratdeli
Antonio Olindo dos Santos
Elionai Cristiano Vieira
Gabriela Franzoni Pena Nogueira
Luciene de Almeida
Senhorinha Maia Moraes

Projeto Renovar - c.c 1060
Carolina Aparecida Abate
Debora Ramos dos Santos
Eifen Engler Rodrigues
Erika Ariadne de Almeida Pires
leniffer Graciane de Meraes
Karina Carneiro de Quadros
Leonardo Pereira de Oliveira
Paocla Sozres Vivan
Ricardo Aparecido Campos
Thamires Gongalves Costa
Wilson Luiz da Costa Camargo

ADIANTAMENTO DE SALARIO - JANEIRO/2018

Agéncia

0191-0
0is1-0
0191-0
01910
01910
01910
01910

0995-4
0191-0
0191-0
0191-0
0191-0
0191-0

0191-0
01910
0191-0
0191-0
6511-0
0181-0

15121
65110
65110
(3191-0
0191-0
6962-0
01910
6962-0
0151-0
2923-8
6866-7

CJ/C

8536-7
725579
66.177-5
65.072-2
66.859-1
65.0659-2
69.466-5

45932-1

67.106-1
63.071-3
64.797-7
£2.941-3
69.409-6

62.891-3
6.7422-2
65.748-4
70.428-8
27479-8

67.036-7

110.532-9
27.795-1
20.913-8
710453
£2.444-4
35.982-3
63.326-7
34.922-4
30.110-8
113.165-%
14106-2

Subtotal

A B B = TOTAL
12262 MUNICIPAL - ESTADUAL FEDERAL CENTRO
407089 71875-8 735140 DECUSTO

3.330,00
670,00

1.090,00
670,00
900,00

2.250,00
450,00
450,00
450,00

450,00
450,00
2.859,00

450,00
561,00
548,00
450,00
450,00
#4.465,00
484,00
360,00
484,00

484,00
450,00
520,00
1.259,00
484,00

9.189,00  3.195,00 - 520,00

A} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-9 do Bance do Brasil.
8) Termo de Colaboracio com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢fc 71875-8 do Banco do Brasil.
€} Termo de Colaborag3o com o Municfpio de Sorocaba - S$IAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 7351a-6 do Banco do Brasil.

PPago com Recursos
Municipais / SIAS
l2dital n°® 16/2017

RS %MS{O:




Aghtncia 191-0
Conta corrente 1226-2 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Data 19/01/2018 Valor R§ 12,804,000

Importe refer_ente a Folha de Pagamento, documente 15.734, lote 13134,
lanA§ado & dA©bito em sua conia corrents, na data acima.

(Doze mil @ novecantos e guatro reais)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A@ vAjlido como comprovante da

uperaA§ALo e demonstra apenas que houve um lanA§amento em conta
corrente.

Dosumento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA em 22/01/2018 08:26:08

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Ldital-n® 1 6/2017

R$ 3 malcp'




W

BANGe a0 Srass

A338181332397968012
I Pagamento de saldrios - Liberagao de folha de pagamento 18/01/2018 13:46:30
Dados do pagamento
R
Conia do débito 1226-2
Data pagamento 19/01/2018
ggg’;%‘:i{ . 1290400
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta corrente Valor
KARINA GARNEIRO DE QUADRO 6962-0 35982-3 484,00
MATIAS MAIA 8511-0 63071-3 450,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 6511-0 62891-3 0,00
DEBORA RAMOS DOS SANTOS 65110 27799-1 300,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 65110 209139 484,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 85110 63326-7 450,00
.. ODETE DOLAGO 6511-0 64797-7 9,00
SENHORINHA MAIA 65110 67036-7 450,00
WILSON LUIZ DA COSTA CAMA 6866-7 14106-2 0,00
ROSINEIA RAYMUNDO DE ANDR 65110 69393-6 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 65110 661775 0,06
SANDRA GANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 900,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 6511-0 67106-1 450,00
ROSILENE BARBOSA 65110 . 694096 450,00
JENIFFER GRACIANG DE MORA 65110 69444-4 0,00
TERESINHA CANDIDA DUARTE : 65110 69466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 29238 113465-5 484,00
PAOLA SOARES VIVAN £962-0 34922-4 520,00
LUCIENE DE ALMEIDA 6511-0 27479-8 450,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 65110 72557-9 670,00
RODRIGO SIMAQ CONCEICAQ 6511-0 6859-1 670,00
CAROLINA APARECIDA ABATE 1512-1 110532-9 484,00
. ANTONIO OLINDO DOS SANTOS 65110 67422-2 450,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 6511-0 208536-4 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 6511-0 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE 65110 85072-2 1.080,00
GABRIELA FRANZONI PENA 65110 70428-8 948,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 657484 561,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 995-4 45932-1 450,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 85410 629448 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 65110 30110-8 1.259,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 6511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 65110 62941-3 450,00

Transacéo regisirada como pendente por insuficiéncla de asginaturas.
Pendéncia nlimero; 6112818567,

Usuaria: 18827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Edital n® 16/2017

RS$ 3&0\5’90




Hanco ao srasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/02/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©98:25:58
91916008191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPD: 71.492.318/0801-85

FAVORECIDO: CAROLINA APARECIDA ABATE
CPF: 379.651.778-11

AGENCIA: 1512-1 - SOROCABA NORTE sp
CONTA: 11€.532-3

DATA DE PAGAMENTO: 05/082/2018 /
VALOR CREDITADO (R$): 661,00 -

AUTENTICACAQ SISBB: B,3E7.D69.230.FB7.C1E

DELTA CONTABILIDADE

RE

3, .
Pago com Recursos

Municipais /' S1IAS
lidital ne 16/2017

yd

el OO0

FOLHAMATIC

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA
71.492.318/0001-85

Recibo de nga)xﬁtg de Salario

JANEIRQ/2018
Data do Crédito: 08/02/2018

Cédigo - Nome do Funcionario

C.BO. Emp Local Depto. Setor Segho FL

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Iidital n® 16/2017

000070 - CAROLINA APARECIDA ABATE 5153.05 0016  QOG8 006D 1
Coéd. Descrighe Referéncia Vendmentios Desconlos

0001 | SALARIO o 28,0000 1.208,04

(1190 | BALARIO FAMILIA 2,0000 59,33

11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,16

- 5610 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 483,22
5790 : CONTRIB. CONFEDERATIVA 2.0000 25,89

8951 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 0,78
9860 | IN.SS. £,0000 96,64

RS oAl e
R.G.. 451836388 Tolal de Vencmenlos Total de Descontos
TP MENSALISTA - , 1.267,53 606,53
BCO. -AG.: - - C/C: --CARGQ: EDUCADOR SOGIAL TOTAL LiQUIDO 651,00 ‘/
Salario Base Sal, Conir. INSS Base Cale. FGTS F.G.7.5.doMés Base Célc. IRRF [ﬁixa IRR
{DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO O_@ / ;i ? T ) Q .
DATA A 00 FUNGIONARIO




:2.;/ 7/;:,_/'

v BANCo 00 Brast
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/02/20818 - AUTO-ATENDIMENTO - BB:25:50
0151800191

COMPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPI: 71.492.318/6001-85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RCDRIGUES
CPF: 396.788.178-10

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SORCCABA sp
CONTA: 26,913-9
DATA DE PAGAMENTO: 85/62/2018
VALOR CREDITADO {R$): 602,00
"""""""""""""""""""""""""""""""""""" [)"] ¥ b a
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR £0 com Recursos
""""""""""""""""""""""""""""""" Municipais / SIAS
AUTENTICACAD SISBB; 6.4E1.921.9FB.E30.957 Edi °
sdital n 16/2017
RS G020
DELTA GONTABILIDADE FOLHAMATIC
: 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Demonstrativo de Pagamenjende Saldrio
RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JANEIRO/2018 /ﬂ
71.482.318/0001-85 Data do Crédito: 06/02/2018
Cédigo - Nome do Funcionario - CB.0. Emp Local Depto. Setor Secio Fl
AE_OOGﬂ - ELLEN ENGLER MACHADO 5153-05 00ie 0008 00_(?9 1
Géd. Descricao i ‘Referéncia ) Vencimentos Descontos
0001  {SALARIO - 28,0000 1.208,04
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 049
5610 ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 483,22
! 5790 CONTRIB, CONFEDERATIVA 2,0000 25,89
: 8951 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 0,74
2860 ILN.8.8. §,0000 96,64
Pago com Recursos
. Municipais / SIAS
iI2dital n°® 1 6/2(yf
i
i
e RS 02 &0
0
- RG AT3040037 Total de Vencimentos Total de Descontos
L TP MENSALISTA 1.208,53 bus.s3
'BGO. - AG. - - C/C: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUIDO 602,00 3
Salario Base Sal. Conlr. INSS Base Cale, FGTS F.GT.S. do Mas Base Calc. IRRF Falxa IRRF
1.204,33 1.208,04 1.208,04 96,64 1.411,40 0,40
DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO @6 . , T M . ti},\a
_@i/lB._ C_}&&n’v o
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO o

A LS




Pago com Recursos
Municipais / S1AS
tzdital n® 16/2017

DELTA CONTABILIBADE RS HQQ’ ‘-Op FOLHAMATIC
. 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Demonstrativo de Pagamento de Saléri
| R ANTONIO APAREGCIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JANEIROS2018
71.482.318/0001-85 Data do Crédito: 06/02/2018
[ Cadigo - Nore do Funcionario T ' CRBO. Emp. local Deplo. Setor Segio Fl
000047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES 4110-10 . 0018 0008 0000 1
Cod. | Descrigio Referéncia Vencimenlos Bescontos
0001 | SALARIO 13,0000 724,95
Q070 ADC TEMPQ DE SERVICO S/ FERIAS 17,6000 12,64
0520 ADC TEMPO SERV % 3,0000 7,25
1006 MEDIAS FERIAS = 17,0000 0,75
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 17,0000 948,02
1440 1/3 FERIAS REGEBIDAS 316,0%
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,87
i 4954 143 SOBRE MEDIAS 17,0000 0,25
5030 DESC CONV. FARMACIA 1,0000 73,83
5600 DESC. DE FERIAS RECEBIDAS 1.162,68
5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR 9,485
73 CONVENIO MEDICO 2.0000 186,89
R.G.- 487130370 e Total de Vencimertos Tolai de Descantos
- T.P.. MENSALISTA )
BCO.: - AG.: - - G/C: —CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO TOTAL LiQUIDO
WSaiério Base Bal, Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.8. do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF -
-DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO ng/%/m SP i . G
CONTINUA NA PROXIMA FOLHA o DATA / ASSINATURA FUNGIONARIO
DELTA CONTABILIDADE . l FOLHAMATIC
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE S Demonstrativo de Fj?m{nto de Saldrio .
! R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JANEIRO/2018
 71.492.318/0001-85 Date do Crédito; 06/02/2018
Cédigo - Nome do Funcionario T CBO. Emp. Local Depto. Sator Segio  Fl
_A_000347 - JENIFPER GRACIANO DE MORAES 4110-10 0019 0008 0600 2
Céd. Descricio Referéncia Vencimentos . Descontos
9850 | INSS SFFERIAS 17,0000 T 114,99
9§§U I.N.S.S. 90000 65,90

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
tzdital n® 16/2017

R$ HOE OO

2 (. 487130376 Total de Vencimentos Total de Descontos

T.P. MENSALISTA 201074 : 160474
BCO.: - AG.. - - CIC: ~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO ] TOTAL LIQUIDO ~ 406,00

Salario Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS F.G.T.5 doMés Base Célc. IRRF Faixa [RRF
1.672,97 2.009.87 2.008,87 160,78 476,71 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO - . - '
0e/040/ ROIR
DATA SSINATURA DO FUNCIONARIC

w



E 5”%/‘ Banco go srast

> SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
: 06/82/2918 -  AUTG-ATENDIMENTC -~ ©98:25:50
2191909191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.452.318/0981-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANC DE MORAES
CPF: 402.260,488-50

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: e5/e2/2e18
VALOR CREDITADO (R%): 486,00

AUTENTICACAO SISBB: C.093,74C,.23D.CBE.483

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Exdital n°® 16/2017

RS Yoe oo




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

SANGO 10 BTast

A33D060755022185030
06/02/2018 (8:25:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©6/02/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 98:25:50
2131000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/2001-85

FAVORECIDO: XARINA CARNEIRO DE QUADROS
CPF; 261.588.658-42

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: 35,982.3
DATA DE PAGAMENTO: 05/02/2018
VALOR CREDITABO (R$): 632,00

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Edital n° 16/2017

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR RS QW
- AUTENTICACAQ SISBB: 4.3C5.D21.435,46B.8(1
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
‘ 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE S Recibo de Paysﬂfc de Salario
'R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA JANEIRO/2018
71.482.3418/0001-85 Data do Crédito: 06/02/2018
'E'E')Wéigo - Nome de Funcionario T ¢.BO. Emp. Local Depto. Setor Segio FL
1900072 - KARiNA CARNEIRC DE QUADROS 515305 0019 0008 0000 1
Cod. Descrigéio Referéncia Vencimentos Descontos
0001 | SALARIO o 28,0000 1.008,04
1180 SALARIO FAMILIA 14,0000 29,66
1 5&0 ARREDONDAMENTO ATUAL 2,0000 0,83
{0 ADIANTAMENTO (VALE} 40,0000 483,22
5790 CONTRIB. CONFEDERATIVA 2,0000 25,89
8951 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME 0,78
8860 LN.8.S, 8,0000 96,64

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
2dital n® 1672017

o

RS

R.G.: 320538527

Totat de Vencimentos AT S

T.P.: MENSALISTA 1.238.53 606,52 /
BCO.: - AG.: - - G/C: —CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO . 632,00
Saléric Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.7.5. doMés Base Calc. IRRF Faixa IRRF
1.294,33 1.208,04 1.208,04 96,64 921‘,81 2,00
DECLARO TER RECEBIDO A RMPORTANCIA LIQUIDA BISCRIMINADA NESTE RECIBO .
: 6/ow/ ¥ Yol !
i ASSINATURA DO FUNCIONARICQ ;

DATA




Bancy J0 STash

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
96/02/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8:25:580
81910890191

COMPROVANTE DE PAGAMENTQ ELETRONICO

PAGADQOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE
... CNPJ: 71.492.318/€001-85

FAVORECIDO: RICARDC APARECIDQ CAMPOS

CPF: 214.308.978-32¢

AGENCIA: §511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 30.110-8
RATA DE PAGAMENTO: e5/e2/2018
VALOR CREDITADO (R$): 1.442,00 -

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAD SISBB: 3.F88.4FF.33F.A36.34D

/

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
lidital n® 16/2017

RS R e )

Transagao efetuada com sucesso por: JBBZ7 110 SANDRA CANRIDO DA SiLVA SB0UZA,

DELTA CONTABILIDADE _ FOLHAMATIC
14019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Demonsrativo de p}aémo de Salério

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA JANEIRO/2018
71.492.318/0001-85 Data do Crédito; 08/02/2018
Cédigo - Nome do Funcionario CB.O. Emp. Local Depto. Setor Secéo  Fl.
000002 - RICARDO APARECIDO CAMPOS 1211-15 0019 0008 0000 1

Cad. } Descrighc Referéncia Vencimentos Descontos .
0001 SALARIO 30,0000 3.147,27
0520 | ADC TEMPO SERV % 13,0000 188,84
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 2,000 0,52
5610 | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 1.258,91
5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR 0,31
5700 @ CONTRIB. CONFEDERATIVA 2,000 62,95
8023 | CONVENIO MEDICO 1,0000 Pago com Recursos 11483
8851 | DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME o Municipais / SIAS 362,23

19860 iLN.S.S. 1,0000 g o .
R$ Uy 2,03 /
R.G. 340741280 Total de Vencimentos Total de Desconios
/ TP MENSALISTA 3.336,63 189463
BCO.: « AG. - - C/G: —CARGO: GOORDENADOR PROJETC ~ B ; TOTAL LiQUIDO 144280
" Sataric Base Sal. Contr, INSS Base Catc. FGTS FGT.8. doMés Base CAlc. IRRF Faixa IRRE
3.147,37 3.336,11 3.336,11 266,88 15,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBG

1 e A
DATAW RA DO FUNCIONARIO




o>

Banco ¢o @rasn

'_" SISB8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
©6/02/2818 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©88:25:58
2191200191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
~  CNPJ: 71.492,318/0801-85

FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA

CPF: 384.746.148-32

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE sp
CONTA: 113.465-5
DATA DE PAGAMENTO: 05/02/2018 /
VALOR CREDITADO (R$): 554,08

AUTENTICACAC SISBB: 7.082.E22.2(E.030.045

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
tdital n° 16/2017

R$___ 554 op

M

DELTA CONTABIUDADE R FOLHAMATIClV
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DES Recibo de Pavo de Salario
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA JANEIRO/2018
: 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 06/02/2018
Cédige - Nome do Funcionario B Mw - ¢B.O. Emp Local Depio. Setor Segho  FL
000073 - THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTO 515305 __bo19 0008 Qooo 4
Céd. | Descrigho : Vencimentos Descontos —
0001  § SALARIO 1.208,04
1160 SALARIO FAMILIA 29,66
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,49
LEB1C | ADIANTAMENTO (VALE) 40,0000 483,22
0 i VALE TRANSPORTE , o 77 .66
5790 ; CONTRIB. CONFEDERATIVA 2,0000 Pago com Recursos 2589
5951 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME Munici pai s/ SIAS 1,78
8,0000 . 96,64
%850 INSS. zdital n° [16/2017
| RS 53400 L
L]
i
; R.G.: 470608282 Tolal ge Vencimentos Total de Descantos
TP MENSALISTA e 1.238,19 684’19_. /
BCO.: - AG.: - - CIC: —CARGO: EDUCADOR SbC%AL - . TOTAL LiQUlDO 554,00
Salario Base Sal. Confr. INSS Base Calc. FGT:: F.G.T.8, do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
1.28433 1.208,04 1.208,04 96,64 921 81 0,00
EB RTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO @Qﬁ@‘ﬁ%
DECLARO TER RECERIDO A MPO CHA LIQU 02 /O 2/ Julg ‘
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO ]
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A) Termo de Cofaboraglio com o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera
B)TermodeCdabomgiocomoMunid;ﬁodeSomcaha-S&AS- Esfera
€} Termo de Colaboragdocom o Municipic de Sorocaba - SIAS - Esfera

SETORES / FUNCIONARIOS -

Adrministragio - ¢.c 1000

Angeto Augusto Michelin
Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
Nair Martins Duarte
Olicio Aparecido Rocha de Oliveira
Rodrigo Sim3o Conceigio
Sandra Candido da Silva Souza
Teresinha Candida Duarte de Souza

Saldo de Eventos - c.c 1031
Alcindo Gomes de Almeida
Edivanta Lopes dos Reis
Matias Maia
Qdete do Lago

. Paulo César de Oliveira

Rosilene Barbosa
Refeitério- c.c 1040

Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
Antonio Olindo dos Santos
Elionat Cristiano Vieira
Gabriela Franzoni Pena Nogueira
tuciene de Almeida
Senhorinha Maia Moraes

Projeto Renovar - ¢.c 1060
Carolina Aparecida Abate
Ellen Engler Rodrigues
Erika Ariadne de Almeida Pires
Jeniffer Graciano de Moraes
Karina Carneire de Quadros
Kelly Fabiana Batista de Oliveira
Leonardo Pereira de Oliveira
Paoia Soares Vivan
Ricardo Aparecido Campos
Thamires Gongalves Costa
Witson Luiz da Costa Camargo

SALDO DE SALARIO - JANEIRO/2018

Aginca C/C 12262
0191-0 85367 2.039,00
01910 725579 719,00
01910  66.177-5 425,00
01910 650722  1.392,00
01910  66.858-1 449,00
0igi0 650692 126400
0191-0  69.466-5 683,00
0995-4 459321 411,00
01910  67.106-1 605,00
01910  63.071-3 695,00
01910  64.797-7 .
01910  62.941-3 640,00
01910  69.4096 565,00
01910  62.891-3 563,00
01910  6.74222 605,00
01910  65.7484 753,00
01910 704288  1.229,00
65110 274798 461,00
01910  67.036-7 590,00
15121 1105329
65110  20.913-9
01910 720453
01910  69.444-4
§9620  35.982-3
65110  27.992-7 199,00
0191-0  63.326-7 507,00
69620  34927-4
01910 301108
29238  113.165-5
68667 141062 534,00

15.328,00
Subtotal

A

B C TOTAL

MUNICIPAL ESTADUAL FEDERAL CENTRO

40708-9 718750 735140 DECUSTO

661,00
602,00

406,00
632,00

1.442,00
554,00

| 4297.00

6.971,00

2.9185,00

4.20%,00

623,00

650,00

629,60 650,00

Municipal, conta cadastrada cfc 40768-9 do Banco do Brasil.
Esta&aaLwntawdastradac[:?lS?S-ﬂdoBmcodoBras‘xi.
Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasil.

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
i:dital n® 16/2017

RS Layatf oo

o
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AghAincia 191-0
Canta corrente 1226-2 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Data 05/02/2018 Valor R$ 2070500 D

imgporte referente a Folha de Pagamento, documento 34.502, lote 13134,
. lanAgado a dA©hito em sua conta corrents, na data acima.

(Vinte mil e setecentos e cinco reais)

* Este aviso de lanA§amento nAfo A® vAjlido como comprovante da

operaA§hifo e demonstra apenas que houve um lanA§aments em conta
correnie.

Dacumento emitide por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOQUZA em 06/02/2018 08:16:57

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
. L:dital n° 16/2017

RS ___Ldaofer




Fanco Go wrash

A35F301118203364125
P M - 30/01/2018 12:11:35 )
Pagamento de saldrios - Liberagdo de folha de pagamento

Dados do pagamento
Agéncia do deébito 181-0
Gonia do débito 1226-2
Data pagamento 05/02/2018
- Valor total pagamento 20.705,00

Dados dos favorecidos

Nome Agancia Conta corrente Valor
KARINA CARNEIRG DE QUADRO 8962-0 35082-3 632,00
MATIAS MAIA 65110 63071-3 695,00
ANGELICA DONIZETE MORI LE 85114 62891-3 £63,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 65110 ’ 20913.9 682,00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 507,00
QDETE DO LAGO 85110 84797-7 8.00
SENHORINHA MAA 85110 67036-7 590,00
WRSON LUIZ CA COSTA CAMA 6866-7 44108.2 534,00
NAIR MARTING DUARTE 66110 661775 425,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 65110 65069-2 1,264,00
~~~. EDIVANHA LORES BOS REIS 65110 671081 605,00
ROSILENE BARBOSA . 65110 69409-6 565,00
JENIFFER GRACIAND DE MORA §5110 £9444-4 408,80
TERESINHA CANDIDA DUARTE 85110 694665 583,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 29238 1134655 554,00
FPAOLA SOARES VIVAN 6962-0 348224 858,80
LUGCIENE DE ALMEIDA 8511-0 274798 461,00
ELAINE CRISTINA CREPALD! 85410 72557-9 719,00
RODRIGO SIMAC CONCEICAC 65110 . 66859-1 449,00
CARCGLINA APARE(;IDA ABATE 15121 110532-8 661,08
ANTONIO OLINDO DOS SANTOS - 65110 674222 605,06
ANGELD AUGUSTO MICHELIN - 65190 2085364 2,639,008
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 65110 T2045-3 628,00
QLICIO APAREGIDO ROGCHA DE 85110 85072-2 1.382,00
GABRIELA FRANZONI PENA 85110 704288 4.229,00
ELIONAT CRISTIANO VIEIRA 85110 657484 753,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 9954 459321 411,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 85110 62044-8 0,00
RICARDO APARECIDO CAMPOS 85110 30110-8 1,442,00
77 ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 8511 231592 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 65110 62941-3 640,00

Transacho registrada comoe pendente por msuficiancia de assinafuras.

Pandéncia nimero: 614048263,
Usudrio: 38827114 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Pago com Recursog

i\ilu.zrlicipais / SIAS

Edita] nt 16/2017
RS H2v) oy

-
.




A33D191021267086038
- - 19/02/2018 10:49:34
EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

< SISRE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO PO BRASIL
19/02/2018 -~ AUTOATENDIMENTO - 10.49.31
6962006962 SEGUNDA VIA 000l

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: LAR E M L DE SOROCABA
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 40,708-9

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : LAR E M L DE SOROCABA

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6317-7 - SOROCABA/ AV. ITAVUVD

CONTA: 30.448-0
FAVORECIDG: CELSO DE OLIVEIRA FERREIRA / Pago com Recursos
CEF/CNPJ: 333.318.508-37 . ..
VALOR: RS 400,00 Municipais / S1AS
— DEBITO EM: 16/02/2018

________________ Iidital n® 1672017
DOCUMENTO: 021601

AUTENTICACAO SISBB: D.6A3.46C.4E6.36F .00 Rs L(OQ (8]
¥

Pagamento de boletos de cobranca, em especie,
esta limitado a R$ 2 mil. Acima deste valer,
poderao ser pages mediante debito em conta.

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA N'DORECISO | N°DOTAAD
01

MATRICULA (CNPJ OU INSS)

o ¥ acoloy Yresdins Mheoto oo Sowocokor 2L4a0 3isloopi-8S)

NOME 0U RAZAQ SOCIAL DA-.EMF'RESA

+

RECEBI DA ?ﬁfﬁRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAGAD DOS SERVIGOS
1904 D £ AIMPORTANCIA DE RS (“‘fGD,OC?) .- =

), CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO:

-~ Reculsos
SALARIpP-mas® “VT TA'XA, E1AS VAOR ESPECIFICACAQ
s
Municiga 1. VALOR DO SERVIGO PRESTADO . nconeee
- vealp® \612017 n
Edrtes n - .
RS AR 20% SOBRE O VALOR
DA MAO-DE-OBRA (11,71% DO FRETE) DESCONTOS
: - T8, IMP. RENDA FONTE o R$ oo
 NOMERO DE INSCRIGAO N AAES 2L Rs IOOO:)
NOINSS: | 5o 48 £ . {2.4% V. — RS B 258 P
NOCPF: 333, 319.50% - 3% VALORLIQUIDO  FSOL0 /.
DOCUMENTO DE IDENTIDADE
NOMERO ORGAQ EMISSOR “ ASSINATURA
Hi.OYs . e60-C S5V Mrg/ dé (%’WQ 5@&&9\
LOCALIDADE DATA NOMf COMPLETO
PN o0& 03 4% Cilier e Qistuvon FRARNA

SAO DOMINGOS



0.

Lpiuz20g panco 0o prast

A35F161455573635020 "
16/02/2018 15:05:48 !
Transagdes Pendentes
. DOC ou TED Eletronico
Dehitado M“’"’“‘”
R
Agéncia 6962-0
Conta corrente 40708-9 LAREMLDE SORQTABA
Creditado -
Banco 244 1TAU UNIBANCO S A,
Agencia (sem DV) 8317 SOROCABA AV, ITAVUVU
Conta corrente (com
DV) 304480
CPF 333.318.508-37
.. Nome favorecido CELSO DE OLIVEIRA FERREIRA
Finalidade CREDITO EM CONTA CORRENTE
Nomero documento 21,601
Valor 400,00
Data transferéncia 16/02/2018
“C" - CPF/ICNPJ
diferente
Autenticacéo SISBR DBA24BC4EGIBFOES
Assihada por _ 18827110 SANDRA CANDIDO DA Silva SOQUZA 16/02/2018 15:03:27
. JABB7872 ALEXANDRE LOURENCO GABRIEL 16/02/2018 15:05:48

Transdcho efetuada com SUCesse.

Transagao efetuadei Com sucesso por: JABBTSTZ ALEXANDRE LOURENCO GABRIEL.

ey

Pago com Recursos

Municipais / SIAS

Edital n® 16/2017
e Loy -




..................................................... L]

NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTYDA

RUA VICENTE MAGIEL, 21 - RIO ACIMA

DGCUMERTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

(I

I RUTRRA R

18111:300 - VOTORANTIM - $P 0~ ENTRADA CHAVE DE ACESSO
FONE: {15) 32474383 1- SAIDA 35158010583270000016655001000067197 1000671977
' N SOEO::EB'?J ; 17 Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
Fetha 171 www.nfe.fazenda.gov.oriportal ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS 135180009674990
INSCRIGAG ESTADUAL INSCR. ESTADUAL D¢ SUBST. TRIBUT. CNEY
747097630116 05.832.700/0001-66
DESTINATARIC [ REMETENTE X
NOME / RAZAD SOCIAL CNPIICPF. / DATA DE EMISSAQ
LAR E ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492.318/0001-85 05/01/18 -~
ENDERECO P ’ COMPLEMENTO CEP .| pata DE sAiDAA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - JD ITANGUA 18052-280 / 08101118
MuNICIPIO FONE / FAX U INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE Salba
sorRocABA < 32214970 " | gp | 1sento 03:00:00
FATLIRA | DUPLICATA
Num. 67197-4F [ Num. Nurm. Num, Murm, Hurm. Num. Num.
Venc. 15/01/18] | Venc. i Venc. 1] fvenc. [ venc. i ff | Vvenc. ! 1 {venc. I 11 §venc {1
Valor 155,21} | valor 0,00 vaior 000 {valer 0,00} {valor 0,00] | Valor 0,00} |valor 0,00 | 1 vaior 000

CALCULD DO IMPOSTO

Oﬁi«m&%atﬁ

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMB BASE DE CALG. ICMS 5T VALOR DO ICMS ST{ VALOR IMP. iMPORTA(;AO VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DS PRODUTOS /
0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 165,24
VALOR DG FRETE VAl_,OR PO SEGURD DESCONTC COUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPH VALOR DO COFING VALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 . 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 155,21
. TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTAROS /
NOME / RAZAQ SOCIAL FRETE PCOR CONTA £ODIGO ANNT PLACA Ur C.N.PJICPF
FORD CARGOQ 815 (BRANCO) 0 - Emit. DVA7364 sP 05832700000166
ENDERECO MUNICIPIO UF ) !NSCREGAO ESTADUAL
AV. JOAQ LAUREAND, 298 VOTORANTIM SP | 717097630118
QUANTIDADE ESPECIE ) MARCA HUMERA{;AO PESC BRUTO PEIOLIQUIDD
23,00 0,000 0,000
__DAPOS DOS PRODUTOS { SERVICOS
S " - I~ VALOR VALOR B.CALG VALOR §ALIQ.§ VALOR
CODIE0 PRODUTO DESCRICAQ DG PRODUTO/ SERVICC NCM3H {C8T CFOP | UN QUANT. UNIT. TOTAL YCMS CMS cMa | mpos
) \211 OVOS CT 04071806 Q40 5402 UN 8,GH00 12,900 103,20 G,00 g.00{ ©.00 11,56
\ 57 | TOMATE SALADA A KG 07020000 040 102 KG 86,0000 3,800 22,85 0,00 000] 000 5,06
", 222{ REPQLHO UN 07048000 § 040 | 5102 ¢ UN 4,0000 3,980 15,96} 0,00 o,00f 0.00 3,54
™. 96| CEBOLA NACIONAL KG 07031019 040 | 5102 | %G £,0000 2 ,650] 13,25 0,00 0,00] ©.00 2,84
............................................................................................
DADQS ADICIONAIS
INFORMAQéES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
MONTEIRO LOBATO TOTAL APROXIMADC IMPOSTOS RS 23.10 Fonte: iBPT XeB7Eq
[mpresso corm INFGRWARE INFORMATICA (15) 3233-5635
3. -
Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Edital n® | é}(yf'y
$__1ss5.34 _



£

Cobranga Expressa - Emisséo de Boleto

Asl Banco itat S.A. |341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento .
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 15/011/2018

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA CNPJ 05.832.700/0001-66 1651/29980-0

Enderego Beneficidrio / Sacador Avafista
AVENIDA JOAD LAUREANO 299 RIO ACIMA VOTORANTIM SP 18111-280

Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
05/01/2018 NFEG7197 DM N 05/01/2018 157/16237057-1
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quanfidade Valor (=) Valor do Documento
167 R$ 155,21

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... RE% 0,05 A0DIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE.......... R$ 1,58

Instrugbes de responsabilidade do BENEFICIARIQ. Qualquer divida sohre este boliz:o contate o beneficiario, {{-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=} Valor Cobrado

Pagador: LAR E ESCOLA MONT. LOBATO SOR.

Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF  71492318000185
18052-280 JD. ITANGUA

SOROCABA SP

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
IZdital n° 16/2017

a _ R$ __ 155 a1

Auterticagdo msecanica

@ Banco ltat S.A. l 341-7} 34191.57163 23705.711655 12998.000009 1 74050000015521

NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 15/01/2018
Beneficiario Agéncia/Codige Beneficiario

CNPJ 05,832,700/0001-66 1651/29980-0
Data do documento  {No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento {Nosso Ndmero
05/01/2018 NFEB7197 oM N 05/01/2018 157/16237057-1
Uso do Banco Cartefra Espécie {Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 165,21 -

InstrugGes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualguer dvida sobre este boleto contate o beneficiario.

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... RE 0,05A0DIA
APOS QO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE......... RE 1,55

(-} Descontos/Abatimento

(+) Mora/Muita

{=) Valor Cobrado

Pagador: LAR E ESCOLA MONT. LOBATO SOR.

Endersgo: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
Sacador/Avalista:

18052-280 JD. ITANGUA

CNPJ/CPF  71492318000185

SOROCABA SP

LRI

(TR AR

Ficha de Compensagao
Autenticagdo Mecanica




Emiss3o de comprovantes ~ 30 nivel

A335161105258736021
16/01/2018 11:23:51

16/01/2018 - BANCO DO BRASIL - 11:23:49
S Q019100181 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

. CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT
AGENCIA: 0181-¢ CONTA: 1.228-2

ITAU UNIBANCO S5.A.

34151571632370571165512598G00008174050000015521

NR. DOCUMENTO 11,302
DATA DO PAGAMENTO 15/01/2018
VALCR DO DOCUMENTO 155,21
VALOR COBRADO 155,21
WR.AUTENTICACAC C.ASB.284.F22.404.9R8

_Transagao efetuada com sucesso por: JBB27110 SANDRA CANRIDO DA SILVA BCUZA,

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
lidital n® 16/2017

R§__15324

@
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RECEBEMOS DE NOSSAHGRTA HORTEFRUTIS LTDA OS5 PRODUTQOS EIOU SERVICOS - NF-e
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO EMISSAQ: 12/01/18 VALOR TOTAL: RS 55.00
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR SERIE: 001
NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA DANFE l 17/ | W %* & L a 0
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA : 6 ! . I ] C '
RUA VICENTE MACIEL, 21 - RIO ACIMA FIRGAL ELETRONICA
; 18111-300 - VOTORANTIM « SP §-ENTRADA CHAVE DE ACESSO
: I
FONE: (15) 32474383 1-SAIDA 35180105832700000166550010000673271000873275
N® 600067327
. Consufa de autenticidade no portal nacfonal da NF-¢
SERIE: 001 P
Foilia 1/ 1 www.nfe.fazenda.gov.briporial ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OFERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS 135180026390428
INSCRIGAD ESTADUAL INSCR, ESTADUAL DO BUBST. TRIBUT. CNPJ
7170097630116 05.832.700/6001-66
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCIAL GN.PIGPF. DATA DE EMISSAQ
LAR E ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SORQCABA ./ 71.492.318/0001-85 - 12/0418 /
ENDEREGO ‘ COMPLEMENTO cep DATA CE SAIDA g
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - JD ITANGUA - 18052-280 15/01/18 -
MUNICIPID FONE f FAX 3 INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE SAIDA
-~ SOROCABA - 32214970 .. Sp 1SENTO - 03:00:00
" FATURAJ DUFLICATA
Num. 67327-1] 1 Num! Nurm, Num. Nirrs. Num, Num, Num.
Venc. 22101118] | Venc. ! Vanc, 1] |venc. I [venc, ! Venc, 111 {vanc, 1171 {venc, )
Valor " B500F | valor 0,00 |valor 0,08] {valor 3.00] [vakor 0,00] | Valor 0,06] 3valor 0,00 | 3 valer 0,08
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALORDOICMS]  BASE DE CALC. ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR IMP. IMPORTAGAD, VALOR RO PiS | vALOR TOTAL DOS PROGUTOS, /
0,00 . 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 55,80 ,
YALOR DD FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPIf VALOR DO CCFINS VALOR TOTAL DA NOT:R /
0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55,007
TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME { RAZAO SOCIAL™ FRETE POR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CNPJ/CFF
FORD CARGO 815 {(BRANCO) 0 « Emit. DVAT364 SP 0583270000066
ENDERECO : MUNICIPIO uF INSCRIGAG ESTADUAL
AV. JOAQO LAUREANO, 299 VOTORANTIM sP 717097630116
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO FESO LIQUIDO
1,00 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS
SODIGO PRODUTC DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO Nemrsk et joror | N | quant, | VELOR | OVALOR | BOALC ) VALOR ’,“CL:,% ooy
181) CEBOLA 8C 07g3I0ie [ 046 | &102 | se 1,0000 55,000 55,00 .00 ooa| 000 221
TBABOB ADICIONAIS e R e e
B | INFORMAGQES COMPLEMENTARES RESERVADC AC FISCO
" TIONTEIRC TOTAL APROXIMADO IMPOSTOS RS 12.21 Fonle: [BPT Xe67Eq

Impresss tom BFGRWARE IHFORKATICA {15) 32338635

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Edital n® 16/2017

RS _Ss5¢00

g ¢ - '
Q)(A')-\,\Qm;’f' N \ (60



Segunda Via
UELY Banco Itat S.A. | 341-7 | RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Verngimento )
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 2210112018
Benefictario Agéncia/Codigo Beneficiario

NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA CNPJ 03,832.700/0001-66

1651/29980-0

Enderego Beneficidrio / Sacador Avalista
AVENIDA JCAQ LAUREANC 298 RIO ACIMA VOTORANTIM SP 18111 290

Data do documenio  {No. Do documento Espécie doc. }Aceite |Data Processamento [Nosso Nimero
12/01/2018 NFEG7327 DM N 12/01/2018 157/17484258-3
Uso do Banco Cartsira Espécie (Quantidade Vaior (=) Valor do Documento _
157 R} 5500 /

Instrughes de res

APOS O VENCIMENTO COBRAR MORAD
APOS 22/01/2018 MULTA DE
CREDITO DADO EM GARANTIA AO BANCO ITAU S. A., PAGAR SOMENTE EM BANCO

ERS .oriirvenrnr 0,02

AQ DIA

ansabilidade do BENEFICIARIO. Quaiq$uer duvida sobre este bolefo contale o beneficiario.

{-) Descontos/Abatimente /

(+) Mora/Muita

(=) Valor Cobrado

Pagador: LAR E ESCOLA MONT. LOBATO SOR.
Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF

18052-280 JD. ITANGUA

BOLETO
071492318000185

SOROCABA sP

i*ago com Recursos
Municipais / SIAS
tidital n® 16/2017

5582

Autenticagdo mecanica

@ Banco ltati S.A. | 341.7 | 34191.57171 48425.831657 12998.000009 7 74120000005500

NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA CNPJ 05.832.700/0001-66

Local de Pagamenio Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 22/01/2018
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio

1651/29980-0

Data do documento  iNo. Do documento Espécie doc, |Aceite {Data Processamento |Nosso Nimero
12/01/2018 NFE67327 DM N 12/01/2018 157/17484258-3
Uso do Banco Carteira Especie |Quantidade Valor {=) Valor do Documento
157 R$ 55,00

InstrugBes de respensabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este bofeto contate ¢ beneficiario.
APOS O VENCIMENTO COBRAR MORA DERS .. .. 0,02 AC DIA

{-} Descontos/Abatimenta

V\

APOS 22/01/2018 MULTA DE ., .G, 55
CREDITO DADO EM GARANTIA AQ BANCO ITAU S. A., PAGAR SOMENTE EM BANCO

(M,

and
{+) Mora/Multa ( N\J\ /

T

APOS VCTO ACESSE WWW ITALL.COM.BR/BOLETOS PARA ATUALIZAR SEV BOLETO

(=) Valor Cobrado

Pagador: LAR E ESCOLA MONT. LOBATO SOR,

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JD. ITANGUA

CNPJ/CPF  071452318000185

SOROCABA SP

T T

Ficha de Compensagio
Autenticagio Mecanica



EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

A33R230813031768024
23/01/2018 08:29:51

23/01/2018 -~ BANCC DO BRASIL - 08:29:4%
019100181 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-C CONTA: 1.226-2

ITAYU UNIBANCO S.A.

34191571714842583165712988000008774120GG000G5500

NR, DOCUMENTO 12.207 3
DATA DC PAGAMENTO 22/01/2018 ’
VALOR DO DOCUMENTO 55,00
VALOR COBRADO 55,00
NR.AUTENTICACAO E.77B.8CD,BT72.E03.81B

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA GANDIDO DA SILVA SOUZA.

PPago com Recursos
mMunicipais / BIAS
i:dital n® 16/2017

¥

I



s MessRTAORTEROTSLTL oaee T TRV
il DOGHHENTO AUXILIAR DANGTA
RUA VIGENTE MAGIEL, 24 - RIO ACIMA FISCAL ELETRONICA
18114-300 - VOTORANTIM - SP - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
FONE: (15} 32474383 1- SAIDA 35180105832700000166550010000676141000676140
N° 000087614 .
. ‘onsutta d icidade o poriat nacional da NF-e
SERIE: 001 Consutia de autenficidade no poriat nat
Folha /1 www.nfe.fazenda.gov.briporial ou no site da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAC PROTOUOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS 135180059787334
INSCRIGAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT, crey
717097630118 05.832.700/0001-66
DESTINATARIO / REMETENTE .
NOME 7 RAZAD SOCIAL C.N.PLICPE. DATA DE EMISSAQ
LAR E ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SOROCABA - 71.492.318/0001-85 28/01718 /
ENDEREGO COMPLEMENTC cEP DATA DE SAIDA
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 -JD ITANGUK 18052-280 28101118 )
MUNIGIFIC - FONE / FAX U INSCRIGAD ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOROCABA 32214970 — 8P~ | ISENTO 03:00:00
FATURA { DUPLICATA
Num. G7614-1t | Num. N, Hum, Hum, Num. Num. Num.
Vene. 05/02018; | venc. ! Venc. i venc 7 # fvenc ! venc, {1 [venc. P fven 1
Valor 72,60r" | Valor 0,08 jvalr 0,008 |[vator 0,60 jvaor 0,001 {valor 0,001 jvakor 0,00 | §valor 0,00
CALCULO DO IMPOSTC
BASE DE CALCULOD DO ICMS VALOR DO ICMS|  BASE DE CALC. iCMS ST VALOR DO ICMS ST] VALOR IMP. IMPORTACAO]  VALOR DO PIS | vALDR TOTAL COS PROBUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 72,60
VALOR DG FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPI| VALOR DO COFINS VALOR TOTAL A NOT,
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,60 1-
_ RANSPORTADOR I VOLUMES TRANSPORTARQS
NOME / RAZAG SOCIAL FRETE PCR CONTA CODIGO ANNT PLACA UF CNLLICPF
FORD CARGO 815 (BRANCO) 0 -Emit DVAT3G4 SP 05832700000165
ENDEREGO MUNICIFIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
AV. JOAO LAUREANO, 299 VOTORANTIM SP 717097630115
QUANTIDADE ESPECIE MARCA FUMERAGAD PESC BRUTO PESC LIQUIDC
24,00 : . 0,800 0,000
DADOS DOS PRODUTOS | SERWCOS
. — VALOR | VALOR | BeoALC § vALOR [adlQ.fvaLOR
CODIGO PRODUTO DESCRIGAQ DO PRODUTG / SERVICO NCM/SH |csT  fcrep [N | auawT | ToTar oMe s | ioms Fmeos
™ 57| TOMATE SALADA A KG . 07020000 | 040 | 5102 | kg 86,0000 3,900 23.40) 0.0 ooo| 080f 519
1 BaTata comum ke oTG1000 | 040 | 5102 | ke 6.0000 2,500 17.40) 0,00 ooo| 0oof s
», 39| CENOURA A KG 07081000 | 040 | 5192 | ke 5,0000 2,650 15,90! 0.00 voof[ ool ass
\ 412} BETERRARBA A KG 07085000 F 040 | 5102 | KG 8,0000 2,850 15,904 0.00 0.00i 000 .53
DADOS ADICIONAIS T e S A - -
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
MONTEIRO LOBATO TOTAL APROXIMADQ IMPOSTOS RS 16.12 Fonte: IBPT Xe67€q

Impresso com INFORWARE INFORMATICA {15} 22336635

P

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
i:dital n° 16/2017

RS F Ao




Cobranga Expressa - Emiss&o de Boleto

@ Banco Itat S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Locat de Pagamerio Vencimento .
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/02/2018

Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficldrio
NOSSAHORTA HORTIFRUTIS LTDA CHNPJ 05.832.700/0001-66 1651/29980-0

Endereco Beneficianio / Sacador Avalista
AVENIDA JOAD LAUREANQ 299 RIQ ACIMA VOTORANTIM SP 18111-290

Data do documento  {No. Do documenic Espécie doc. |Aceite |Data Processamento  Nosso Nimero
26/01/2018 NFEB7614 Ol M 2610112018 157/19849876-6
Uso do Banco Carleira Espécie  jQuantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 72,60

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE

0,02 AG DIA
0,73

R$

Instrugdes de res(gonsabi!idade do BENEFICIARIO. Quatquer d&véda sobre este bolleto contate o benefictario.

{-) Descontos/iAbatimento

(+) MoralMuita

{=) Valor Cobrado

Pagador: LAR E ESCOLA MOWNT, LOBATO SOR.
Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
Sacador/Avalista:

CNPJ/CPF  71492318000185
18052-280 JO. ITANGUA

SOROCABA P

Autenticagio mecénica

ago com Recutrsos

Municipais / SIAS
iidital n® 16/2017

R$

$ Q0

W&l Banco ltat S.A. | 341-7| 3419157197 84997.661651 12998.000009 2 74260000007260

Locabde Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCQO ATE O VENCIMENTOQ

Vencimento
05/02/2018

Beneficiario

NOSSAHORTA HORTIERUTIS LTDA

CNPJ 05.832.700/00G1-66

Agéncia/Codigo Bensficiario
1651/29980-0

Data do docurmente  |No. Do documento Espécle doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso Numero
26/01/2018 NFEE7614 DM N 26/01/2018 157/19849976-6
Uso do Banco Cartsira Espécie {Quantidade Valor (=) valor do Documento /
157 R$ 72,6
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer didvida sobre este boleto contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento .,

APQS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE

R$
R$

0,02 AD BIA
0,73

i

{(+) Mora/Mulia

~\NL

i

{=} Valor Cobrado A

Pagador: LAR E ESCOLA MONT. LOBATO SOR.

Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JD. ITANGUA

CNPJCPF  71492318000185

SOROCAEBA SP

{

T

Ficha de Compensagio

Autenticagio Mecanica



i

* A33D0B0756022195G15

; g . - 06/02/2018 08:20:09
; _ EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

06/02/2018 - BANCO DG BRASIL - 08:20:09

016100181 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTOC DE TITULOS

CLIEMTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1,226-2

ITAU UNIBANCC S8.A.

3415157187849976€61652129980000052742600000072¢€0

HR. DOQCUMENTO 20.302
DATA DO PAGAMENTO 05/02/2018
VALOR DO DCCUMENTC 72,60
VALCR CCBRADC 7z, 60
HR. RUTENTICACAO F.DE5.21B.F78.3C1.171

Sua empresa tera atendimento especializado.
Seus numeros de agencia e conta naoc madam.
Mais informacoes - (15) 3331-6500

TransaA§ALo efetuada com sucesso por: J8827110 BANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Pago com Recursos

Municipais / SIAS

I:dital n° 16/2017
W $2Go




oy LAINEL
LT R.DA PENHA, 250 DA NOTA FISCAL
o ELETRONICA
: P CENTRO CHAVE DE ACESSO
P d SOROCABA | 0 - Entrada 3518 0103 8005 9900 0136 S500 2000 0061 1710 0358 (189
& sp| 1-Saida |
: 3 TEL/FAX: 01532326312
. ' CEP: 318(}100(}1 N® 00¢.006.117 Consuita de autenticidade no portal nacional da
Uniformes? SERIE ; 2 NF-e www.nfc. fazenda gov.bi/partal
FOLHA:I de ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA M.ADQ. TERCEIRO ' 135180046746282 - 2018-01-22T10:53:39-0.
INSCRICAQ ESTATNGAL TNSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNF!
|‘~669161490115 03.800.599/0001-36
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPI/CPE DATA DA EMISSAO
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO 71.492.318/0001-88 22/01/2018 4
ENDEREGO  ANTONIOQ APARECIDG FERRAZ, 1,111 BARLGISTRITO CEP ! DATA DE SAIDA/ENTRADA A
ITANGA 18.052-280
TUNICIFIO FONE/FAX UF TNSCRICAC ESTADUAL, HORA DE SAIDA
SOROCABA 01532214970 sr 10:55:43
FATURADUPLICATA
Mimero Data Veto.  Valor Nimero Dats Veto,  Valor Némero Data Veto.  Valor
BSUITIA 0502018 207,84 E6I1WB  i9/0220i8 207,78 EGIINC 050372018 267,78
CALCULO PO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
a 0,00 0,00 0,00 0,00 623,40 Vv
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA <
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGC ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPYCPF
O-EMITENTE
1 - DESTINATARID
ENDERECO MUNICIEIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
can. . BESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NCM - fest | cror | unm quant, fvaorusmariofvaLor ToTaL | Boavc 1oms | vator ions | vator pr fasiRrores
.PROD. - SH ) N . B ICMS i3]
700,104 HS0T1(| CALCA BATLARTHA PADRAC PRETO PA. 62034900] 00z | S0z} UN § 49,90 I
200.104.HS071)| CALCA BAILARINA PADRAO PRETO MA. | Ea0ma900) 802 S0z ) UM G 57T LT e N I A A
200 104 HE671:| CALCA BAILARINA PADRAC PRETO ESP1. | 62034500| 002 | s102F wid § | I Y T D D A
200236 HSO7¥ | BERMUDA CICLISTA SUPLEX PRETO MA. | | 62034900] 002} 8302 WH § )T P L O O D A
500226 807 7]  BERMUDA CICLISTA SUPLEX PRETO XoA. | ssvsdson] 06a | st | om |77 R el e [T
Pago com Regcursos
Munigipais / SIAS
Ldiain® ] 6/20 l 7
R$ 20184 -
CALCULOQ DO ISSON
INSCRICAQ MURNICIFAL VALOR TOTAL DOS SERVICUS BASE DE CALCULO DO [SSQN VALOR DO ISSQN
56881
DADOS ADICIONAIS

TNFORMAGCOES COMPLEMENTARES

2.2]1, TOTAL RS 156.05)
T 18.1.A CHAVE: ASGTRI

1472842 BOLETG DMPOSTOS PAGOS (FEDERAL R§ 83.84, ESTADUAL R¥ i1
FONTE: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR VERSAG

RESERVADC AG FISCO

2155

WW (z\,\c ozl




O pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugoes:

1. imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em gualidade normal ou alta. N&o use modo
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mim) ou Carta (216 x 279 mm} & margens minimas a esquerda e-a direita do

3. Corte na finha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regiée onde se encontra o cddigo de barras.

- — e —

= ﬁmwml 001-9 I 00190.00009 02801.850005 00102.651171 3 74260000020784
Beneficiario Espécie | Quantidade Mosso Midmero
S LIDA - £EPP R$ 20028018500000102651
Enderego
- 1.
Nr. do documento Conirato CPF/CNPJ Beneficiario Vencimento Valor Documento
6117A 19.351.539 | 03.800.599/0001-36 05/02/2018

&

(-) Outras Dedugdes

(-} Mora/Muita

(-} Qutros Acrescimos

P Pagator

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO - CNPJ: 71.492.318/0001-85

tnstrugdes

JUROS: DISPENSADC
MULTADE 2,00 % A PARTIR DE 06/02/2018

NAO RECEBER APOS 360 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

PROTESTO:14.02.2018.A PARTIR DESSA, CONSULTE BB P/ PGTO

& mwmd 0019

00190.00069 6280'1.850005 00102.651171 3 74260600020784

‘Local de Pagamento

Pagavel em gualquer banco até o vencimento

[

Autenticagdo mecanica

"WROS: DISPENSADO
-MULTADE 2,00 % A PARTIR DE 06/02/2018
INAQ RECEBER APOS 360 DIA(S) DO VENGIMENTO.

PROCEDA 05 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

PROTESTO0:14.02.2018.A PARTIR DESSA, CONSULTE BB P/ PGT(

. Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficidrio
ROTA UNIFORMES LTDA -EPP 191-0/1119860-5
Datado Nr, de documento Espécie doc. Aceite | Data process. Nosso nimero
| 23/01/2018 6117A DM N 23/01/2018 00028018500000102651
- Carteira Egpécie Cuantidade % Valor Valor Documento
; 17 RS _ 207,84
_~.Instrugdes {-) Desconto/Abatimento

(«) Outras Dedugtes

(=) Mora/Muita

- Quiros Acrescimos

Pagador

Sacador/Avalista

LAR ESCCLA MONTEIRO LOBATO - CNP.): 71.492.318/0001-86
ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

SOROCABA - 8P - 18052-280

(T

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
i:dital n® 16/2017

R$____ ¥ 84

o



EmissAEo de comprovantes - 30 nA-vel

A33D060756022195042
06/0212018 08:28:32

g6/02/2018 - BANCO DO BRASIL -  08:28:30
696206962 goo1

COMPROVANTE DR PAGRAMENTO DB TITULOS

CLIENTE: L.AR E M I. DE SOROCABA
AGENCIA: €362-0 CONTA: 40 .708-92

BANCO DO BRASIL

NR. DOCUMENTC 20.501
ROSSO NOMERO 28018500000102651
CONVENIO 028061850
ROTA UNIFORMES LTDA - EPP

AG/COD. BENEFICIARIO 0131/0D8111960
DATA DO PAGAMENTOC §5/02/2018
VALOR DO DOCUMENTO 207,84
VALOR COBRADO 207,84
MR . AUTENTICACAC 8.68B.4CR.011.ACA_BEL

TransaA§Afo efetuada com sucesso por. J8827110 SANDIRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos
Municipais / SIAS

Edital n® 16/2017

HE 203 &4

L

45



LPANPE
 Rora untwores Lxpagee | ocs S Sunu | 1LYV R ARARDD
RDAPENHA, 250|  PANOTAFISCAL !
CENTRO ELETRGNICA CHAVE DE ACESSO
sorRocABa| U- Entrada 3518 0103 8005 9900 0136 5500 2000 0061 1710 G558 0189
sp{ 1-Saida .
. - 1
'(I;EII;IFAX 0153?&33}5 N° 000.006.117 Consulta de autenticidade no portal nacional da
Umformes ) SERIE : 2 NE-¢ www.nfe fazenda. gov.br/portal
FOLHA! de 1 ouno sie da Sefaz Autoizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLD DE AUTORIZAGAO DE USO '
VENDA M.ADQ.TERCEIRO 135180046746282 -  2018-01-22T10:53:35-0
.. | INSCRICAOQ ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL 5UR. TRIBUTARIA CNEY
1 669161490115 103.800.599/0001-36
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPRJ/CPF DATA DA EMISSAQ
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO _ 71.492.318/06001-85 22/01/2018
ENDERECC  ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1.111 BAIRRQ/DISTRITQ CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA /
ITANGA 18.052-280
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAfDA
SOROCABA ‘01532214970 sp 10:55:43
FATURA/DUPLICATA
Nimero " Data Vcto. Valor Nimere Data Yecto. Valor Nimero Data Yeto. Valor
ESLIT/A  0SM022018 207,84 EGIITB 190272018 207,78 B6I17/C  0S/032018 201,78
CALCULO DO IMPOSTO
. ARASEDE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULG IOMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAG | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
' 0,00 . 0,00 4,00 0,00 623,40 9
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPEYAS ACESSORIAS | VALOR DO IPE VALORTOTALDANGTA o~
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,40
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL ‘| mETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA IO VEICULO § UF CNP¥CPF
B G- EMITENTE
£ . DESTINATARIY m
ENDERECO MUNICIID UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE BSPECIE - MARCA NUMERAGAQ FESO BRUTO PESO LIGQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVIC 0O
g oo DESCRICAG DO PRODUTOSERVICO HOM oot | cror | v vALOR S | VALOR T 1
'_: PROD. . s ko B . QUANT, [VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS 'ALOR TS i
2_0_0 }91}_18-071_1_ . _C_ALCA BAILARINA PADEAQ PRETO PA. 620349004 002 | 5102 F TN 1 49,50 49,90 [ -
230458071 CALCA BAILARINA PADRAO PRETO MA.  § 62034500] 503 | S1o2 | one ™= 5 19,90 243,50
200,104 HSO714 EAi.'éA'émmm ' """" APADRAO PRETO BSPL | 620345001 062 | 3103 | e | """ "3 77,60 ] XN N D .
zoo 226 Hsdn nemma CICLISTA SUPLEX PRETOMA T 6%6'323&1';' vo| sica Y UN § 3 4060 """ (O R N R i
200336 H80711| BERMUDA CICLISTA SUPLEX PRETO XGA. | ea034500] 063 | 8103 | U ]~ i 7 e 4700
PPago com Recursos
Munigipais / SIAS
t:dital n® 1 6/201 7
RS Q,O—-f ‘i%
CALCULO DO ISSON :
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR [0 ISSQN
56881
DADOS ADICIONAIS
| INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
14728/42 BOLETO DMPOSTOS PAGOS (FEDERAL RS 83.34, ESTADUAL R$ 11
2.21, TOTALRS 196,05)  FONTE: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR VERSAQ W{,ngws \-C ocaloz
:18.1,A CHAVE: ASGTRI 2
%




e 0w

O pagamento deste boleto fambém podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB, ¢
instrucdes:

1. Imprima e uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. Nao use modo
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corte na linha indicada. Nao rasure, fure ou dobre a regiso onde se encontra o codigo de barras.

% BancopoBrasi oo1-e] 00190.00009 02601.850005 00102.652179 9 74400000020778
Beneficiario I'E'spécie Quantidade Nosso Numero
L ROTA UNIFORMES LTDA - EBP RS 00028018600000102692
Enderego .
R DA PENHA 250 CE - 1
Nr. do decumento Contrato CPFICNPJ Beneficiario Vencimanto Valor Documento
8117B 19.351.539 | 03.800.598/0001-36 19/02/2018 S -
-) {-) Outras Deducdes -) Mora/Multa ) Outros Acrescimos | el adh
Pagador .
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO - CNPJ: 71.492.318/0001-85
©instrugdes : Awtenticagan mecanica

JUROS: DISPENSADO

MULTA DE 2,00 % A PARTIR DE 20/02/2018

NAQ RECEBER APOQS 360 DIA(S) DO VENGIMENTO,
PROCEDA 05 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

PROTESTO:26.02.201 8.A PARTIR DESSA, CONSULYE BB P/ PGTQ

-

= mwmﬂ 001-9 I 00190.00009 028041.850005 00102.652179 9 74400000020778
Local de Eagamen!o 13

| Pagdvel em gualguer banco até o vencimento ;
Beneficiario Agéncia/Codigo Beneficiario
ROTA UNIFORMES LTDA - EPP 1910 { 111960-5
Data do Nr. do documento Espécie doc. Aceite § Data process. Nosso niimero
23/01/2018 81178 DM N 23/0112018 00028018500000102652
Carteira Espécie Quarntidade X Valor valor Documento

17 R$ 207,78

Instrughes (- Desconto/Abatimento
JUROS: DISFENSADO
MULTADE 2,00 % A PARTIR DE 20/02/12018 (-} Outras Dedugbes
NAO RECEBER APOS 360 DIA(S) PO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. (-} Mora/Mult
PROTESTO:26.02.2018.A PARTIR DESSA, CONSULTE BB PI PGTO () Qutres Actescimos

Pagador

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO - CNPJ: 71.492,318/0001-85

ANTONIO APAREGIDO FERRAZ, 1111

SOROCABA - $P - 18052-280 ° N

Sacadoriivalista

————

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
I2dital n® 1672017

LIS ok s 4




EmissA£o de comprovantes - 30 nA-vel

A336211017222268063
24/02/2018 10:53:24

21/02/2018 - BANCO DO BRASTL - 1G:332:21
696206062 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: LAR E M I, DE SQROCABA

AGENCIA: 6862-0 CONTA: 40,708-8%

BANCO DO BRASIL

00140000080280185000500102652179974400000020778

NR. DOCUMENTC 21,301
NOSS50 NUMERQ 28018500000102652
CONVENTIO G2801L85C
ROTA UNIFORMES LTDA - EPP

AG/COD. BENEFICIARIO 0181/001119460
DATA DO PAGAMENTO 1%/02/2018
VALOR DO DOCUMENTO 207,78
YALOR COBRADC 207,78
'NR.AUTENTICACAOQ E.780.935.481,758, 468

/

TransaA§Afo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

iago com Recursos
Municipais / SIAS
zdital n® 16/2017

2.4

R$

>



RECEBEMOS DE 8LOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP 05 PRODUTOS E/OU SERVIGDS
CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXQ.EMISSAD: 16/01/18 VALOR TOTAL: R$ 380.91

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

{(15) 3233-8329

Pago com Rec
Municipais / SIAS
i

BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP

RUA SOUZA PEREIRA, 234 - CENTRO
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE:

1
Ursos

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA N
FISCAL ELETRONICA

¢ - ENTRADA
- BAIDA

N° 000014175

SERIE: 002

PTA M

l

i

LT

CHAVE OE ACESSO

35180102480949000161550020000141751000141750

Consulta de zutenticidade no portal nacionat da NF-g

/

v

.nfe f .gov.br/porial ou ng si -
EIETPIN !‘;/9“1 Foiba 172 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no sile da Sefaz
NATUREZA DA OPERAGAQ L PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA o tid 135180032241983
INSCRICAG ESTADUAL Ky & N iNgCr ERADAL RGeS TRIBUT, NP
669344637115 02.480.949/0001-61 .
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL C.N.PLICPF. DATA DE EMISSAD
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 71.492.218/0001-85 1610118
ENDEREGO COMPLEMENTQ CEP DATA DE SAID,
RUA ANTCNIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - VILA ITANGUA / 18052.280 - 16/01/18
) muNiciPIC / FONESFAX " [ UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE 5alDA
SOROCABA 32214970 " | sP | ISENTO.” 08:31:00,~
FATURA J DUPLICATA
Num 14175-1 Num Num Num Num Num Num Num
Venc  §3/02/18] |venc / Venc ! {venc /1 vene ! Veng 7 A |venc /1] fvenc I}
Valo 380,91 | Valo 0,00 |valo 0,00} {vaio 0,00} {vale 0,00 {vaio 0,007 {valo 0,00 |vale 0,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO IGMS VALOR DOICMS| BASE DE CALC. ICMS 8T VALOR DO ICMS ST VALOR IMP. IMPORTAGAQ VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380,91
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTD OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO 1P} VALOR DO COFINS VALOR TOTAL DA NOZA
0,00 ' 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 380,81
TRANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME { RAZAG BOCIAL FRETE FOR COMTA COMIGO ANNT PLACA UF C.NPJICPF
PROPRIO 0 - Emit,
. ENDEREGO MuNICED UF INSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PEST LIQWIDO
176,00 0,000 0,000
DADCSDOS PRODUTOS | SERVICQS
+ "
: 5 VALOR VALOR B.CALC | VALCR ]ALiC.| VALCR
CODIGO PRODUTO DESCRICAQ DO PRCODUTO / SERVICO NCM/SH |CSOSN {CFOP { UN | QUANT NIT. TOTAL 1CMS cMs | 1oms | mPcs
478 | BOLA DE ISOPOR 35MM B4r2g040 | 102 | 5102 | PC 15,0000 0,12, 1,80 000 ooo| 0.00[ 041
7886291404150 ] BEXIGA 6.5 SORTIDA S0UN IDEATEX 95030099 | t02 | 5102 | pC 4,0000 3,80, 15,60 0,00 000| 000 358
80832 { TNT 1M X 140CM LARGURA 58031290 | 102 | 5102 | PG 30000 1,48 4,44 0,00 000{ 000 102
BUT5S | PLAGA DE EVA LISO 40X48CM 4p02i911 | de2 | 5102 | fL 15,8000 0,81 13,65 0.00 oo0| 000 314
7887256242208 | LAPIS DE COR LEQ E LEO 12 CORES RECICLADD gADGINND | 102 | 5102 | P 11,0000 2,84 29,04} 6,00 000| 000 @867
TBET256250025 | LARIS PRETO LEO E LED JOUAR C/BORRACHA 12UN IBOOIN0 02 | 5102 | ©X 3,0000 2,95 8,85 0,00 000] 400 2,03,
101 [ APONTADOR C/DEPOSITO LEO E LED RETANGULAR 82141000 | 102 | 5102 | PC 22,0000 0,86 18,82 0,00 ooe| GO0 435
7858342902200 | BORRACHA BRANCA 20 MERCUR 38262080 102 | 5102 | P 17,8000 0,88 14,55 0.00 a00] 900 344
7896342902217 | BORRACHA BRANCA 40 MERCUR 39269080 107 | 310z | pc 17,0000 0,53 9,04 o400 a9,00] 0.00 207
79844 PAPEL CAMURCA CCOLORIDO 48109280 | 800 | 8406 | PC 15,0000 0.78 1,85 0,00 000] 0007 272
7891153020174 | TINTA GUACKE 250ML ACRILEX VERDE BANDEIRA szi3fomo | 500 | 5405 | po 1.0000 4,50 4,90 0,00 000§ 000f 113
7897681231252 | CAD UNIV CD SOFT 95FLS KAJOMA 43202000 ] 503§ 5405 | pC 18,0000 .21 99,35 0,00 000 O00F 2283
7897664231351 | CAD UNIV CD MONSTER TRUCK 95ELS KAJOMA 4202000 1 500 | 5405 | pC 4,0000 8.21] 24,84 0,00 ocof 0000 571
7897731190123 | CANETA HIDROGRAFICA MARIPEL 10 CORES 96082000 | 500 | 5405 | PC 14,0000 4,38 48,29) 0,00 000} 0RO} 1110
7807204407584 | ESTOJO PLASTICO WALEU AZUL 42021220 | 800 | 5405 | PO 4,000 3,90 15,60 0.00 oo0f 000 358
7887284407521 ESTOQJO PLASTICO WALEU ROSA 42021220 | 500 | 5405 | PG 5,0000 3.9 19,59 0,00 000f 0.00 4,48
T8Y72941408604 | ESTOJO PLASTICO WALEU ROSA NEON 42021220 1 500 | 5405 | pC 2,0000 3,90 7,80 0,00 0,00] 000 1,79
8930140200081 | CANETA GEL 8 CORES COLORGEL 96081000 § 500 [ 5405 | pe 5.0000 8,50 32,50, 0,00 ooof 000 747
................................ O FOE O U T v S ) B P M Cr .e

CADDS ADICIONAIS

f

WA A AR Araen e A e

[ azempiiana am mora



RECEBEMOS DE BLOCCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP 0% PRODUTOS EfQU SERVICOS
CONSTANTES DA NQTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO.EMISSAD: 16/21/18 VALOR TOTAL: RS 380,91

CATA DE RECESBIMENTC

IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDDR

NF-e

SERIE: 002

BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA LTDA. - EPP

RUA SOUZA PEREIRA, 234 - CENTRQ
18010-320 - SOROCABA - SP - FONE:
{15) 3233-8329

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

I

RO EERLAAR

CHAVE DE ACESSO

g - ENTRADA
1. SAIDA

35180102430949000181550020000141751000141750

N° 000014175

Consuita de autenticidade no portal nacionai da NF-e

SERIE: 002
Foifa 2/ 2 www.nfe.fazenda.gov.brfporial ou no site da Sefaz
MATUREZA DA QPERAGAD PROTOCCLO DE AUTORIZAGAO DE USO )
VENDA DE MERCADORIA 135180032241983
INSCRIGAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. G

669344637115

NP
02.480.948/0001-61

DADOCS ADICIONAIS

l DOCUMENTO E:ITIDD POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACHONAL Vends Gerade Griamento Pendenle TOTAL APROAIMADD IMPCSTOS RS 87.53

Fonte: 1BPT X&878q

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AC FISCO

5

-

Impresso com INFORWARE INFORMATICA (15) 3233-6635

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
lzdital n® 16/2017

R$___380 Al

sAminisngie - 6.6 1030

is%sc: dy Deagrtes - t.8 1531

Recante - (22, 1037

Gindsio - 50 1083

Refaiéric - ¢.c. 1040

Projeto Rencear ~ €2 1080

38044




e
ﬁ Bradesco |237-2] 23792.70509 08022.000008 02003.210909 1 74470000038081
Local de Pagamentn ' ' Ventimento
Pagdvel Freferencialmente na Rede Bradesco ou no Bradeseo Expresso 25;02,{2018
Beneficiario Agéncia/Codige Bensficidrio
BLOCOOS PAPELARIA E INFORMATICA - CHFPJ/CPF:002.488.9453/0001-61 . 02799/32109-5

RUA SOUZA PEREIRA , 234 - ~ CENTRO
18010-320 - SOROCABA - §F

Data do doc. Me do documento|Espécie doc, Aceite Data Proces, Mussn Himero
22/01/2018 13175 k] N 2270172018 89/80/226000002-3
Usa do Banco  |Carteira Espicie Duantidade ¥alor (=) Valor do Documertto
3 13
Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA -~ CNPI/CPE 07L.432.318/0061-85

UL ANTONID AP FERRAZ, 1111 - PARQUESANTA ISABEL
18952-280 - SOROCABA - SF
sarador Avalista: Néo informado

Pecibo do Pagador
Atenticardo Mecinica

eeREEm SR EM R EC NS AR N R AT ETE R AR E N AROT OO A LUTTTETSS e e ST R L P PR T P LT R L LE L L L L]

W% Bradesco |237-2| 33752.70908 98022.000008 02003.210909 1 74470000038091

Lecal de Pagamento Vencimento

Pagdve] Preferencialtnente na Rede Bradesco ou ho Fradesoe Exprasso. 26/62/2018
4 1Beneficiério : AgénciafCédigo Beneficiario

BLOCGOS PAPELARIA E INFORMATICA - CNPJ/CPRS02.489.948 /000 1~61 02709;/32109-5

RUA SOHZA PEREIRA , 234 - CENTRO
18019-328 - SOROCABA -~ SP

Data do doc. Ne do documento|Espécie doc. Acejte Data Proces. Mosso Mamera
2276172018 14175 DM M 22/01/2018 99/80/220004002-3
Uso do Banco  jCarteira Espécie Quantidade Walar {=) Valor do Documanto
) 3 R$ 380,91
Instrugdes (Texte de rasponsabilidade da beneficiario} {~} DescontosfAbatimento

Fagdve) Preferencialmente nas Agéncias Bradesco
- {~3 Qutras Deducdes

» « VALORES EXPRESSOS EM REALS *** *
1M ORA DIA/COM. PERMANENCuviran B, 88 {+3 dora/Multa

1APOS 26.62.2018 MULTA e 7,61 ——
. {+) Gutros Acréscimos

{=) Walor Cobrade

Pagador: LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATC DE SOROCABA /;/- CHPYCPR: $71.492.318/0001-85
RURX ANTONIO AP, FERRAZ, 1111 - PARGUESANTA 1SABEE
18052-280 - SOROCABA - SF

Sacador Avalista; Nao informado

Ficha de Compensacdo

IR AR i

SAC - Servigo de Al Bradesce Deficiante Aunditive ou de fala  Cancelamentos, ReclumagBes e Demais telefones
Apoio ao Cliente 0800 704 8393 pang 722 0099 ntarmaces, Aendimento 24 horas, 7 dis ronhsuite o site
par semina, Fale Conosco

Ouvidoria 0500 727 9333 Atendiments de segunda 2 sexta-lslra, das 8h 43 13h, excato teriades.

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Edital n® 16/2017

RS ___38oak

/



EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

A33Y270816049097022
27/02/2018 £8:28:16

27/02/2018 - BAaNCO DO BRASIL -~ CB:28:14
019100191 o004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 1.226-2

BANCO BRADESCO S.A.

237927090998022000008020023210909174470000038031

NR. DOQCUMENTO 22.606
DATA DO PAGAMENTO 26/02/2018
VALOR DO DOCUMENTO 380,21

VALOR COBRADO 380,91

NE . AUTENTICACAQ 2.01D.EF5. . AD4  1FL 317

TranszA§ALo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos
Munigipais / SIAS
Edital n® 16/2017

R$__3 g0



AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 13 de Dezembro de 2017
Aola) Sr.(a)
JENIFFER GRACIANO DE MORAES
C.T.P.S 82042 - Série 00340

Prezado(a) Senhor(a).

Nos termos das disposictes legais vigentes, suas férias serio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:
Periodo Aquisitivo Perfodo de Gozo Retorno ao Trabalho
01/09/2016 a 31/08/2017 15/01/2018 a 13/02/2018 14/02/2018

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no perfodo compreendide acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidago das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer ao posso escritorio no dia 1270172018 . munido de sua carteira profissional a fim de recebera

importdncia referente &s citadas férias, conforme determina o artige 145 e sen parégrafo Unico da referida Consolidagio

-y

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE sorocAsal088 PIANCISCo Sisher L

Culoehbe, ¢

NIFFER ﬁCJANO DE MORAES

. Presidente
AVISO DE FERIAS

SOROCABA, 13 de Dezembro de 2017
Ao(a) Sr.(a)

JENIFFER GRACIANO DE MORAES
- C.T.P.S 82042 - Série 00340

Prezado(a) Senhor(a).

Nos termos das disposicGes legais vigentes, suas férias serfio concedidas conforme o demonstrativo abaixo:
Periodo Aquisitivo Perfodo de Goze Retorno ao Trabalho
01/09/2016 a 31/08/2017 15/01/2018 a 13/02/2018 14/02/2018

Tendo V. Sa. adquirido direito a férias no periodo compreendide acima, vimos, atendendo ao que dispde o artigo 135 da
Consolidacdo das Leis do Trabalho, avisar a V. Sa. que esta empresa resolveu concedé-las, inclusive, pelo que deve V. Sa.
comparecer ac nosse escritdrio no dia 12/01/2018 , munido de sua carteira profissional afim de recebera

importdncia referente as citadas férias, conforme determina o artigo 145 e seu pardgrafo Gnico da referida Consolidago

: José Francisco Sieber Lu
K)MQ Cu v Cax C¢) g‘{& e_l.s\\"\

= Preside
\ LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SomA

ENIFFER GRACIANCQ DE MORAES

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
EEdital n® 16/2017

RS 2051 ¥%

W



DELTA CONTABILIDADE
1019-LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROQCABA Data: 18"1;’§ng
, . Més : 1
DEMONSTRATIVO DAS MEDIAS DAS FERIAS VENCIDAS i .
Funciondrio: 000047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES Admissdo: 01/09/2014 '
“ Periodo: 09/2016 a 082017

EVENTOS DE ADICIONAL NOTURNO
{ONAT NG TURND 50

R

082017 i | [ I i Total Ref Meses Trabathados
i i f i i ! Total Valor | Média Aritmética
2,00 O PR JET— 2,00 12
P PN UL JE— 15,21 1,27
Caicuio Analitico: Evento por referdncia. Meses trabalhades
Salario Total Ref Total Valor Trab. Média Aritmética  Dias més Dias férias Valor Média
1,672,987 2,00 1521 1 12 = 127 0 X 3000 = 127
o 1/3 sobre Médias das Férias 042
Total deste tipo de Evento ( 1,69

OUTROS EVEN

08/2017 [ i [ f i Total Ref pﬁeses Trabathados
7 P ; i ! t Total Valor | Média Aritmética
0,61 NS m—— PSRN S ——— - —— 0,00 12
R N N — e R 0,61 0,05
‘Calculo Analitico: Evento por valor. Meses trabalhados
- Salério Total Ref Total Valor Trab. Media Aritmética Dias més Dias férias Valor Média
187297 . 0,00 0861 f 12 = 005 f 30 x 300 = Q05
+ 113 sobre Médias das Férias 0,02
Total deste tipo de Evento 0,07
Totalizagio Geral 1,76

Descrigdo do Calculo das Médias

Os Valores informadas asima, més a mas, foram extraidos da ficha financeira conforme a informagdo de campo "Busca UHtimos meses”, na tela da
configuragio.

Total Valor = soma do valores de todos os meses demonsiradas acima

Meses Enc. = nomero de meses com valores Encontrados na ficha financeira
Meses Trab. = nimero de meses Trabalhados no periodo solicitade

Valor Médias = valor da média enconirada, dividindo e Tetal Valor pelo numere de Meses Enc. ou Trab.

Para 1% parcela do 13° Saldrio o valor caleutado devera ser considerade dividindo-o por 2.
Para Férias deve-ser considerar um acréscime de 1/3,

No caso de 13° o valor do DSR & o valor da média dividido pelos dias tiels e muitiplicado pelos Domingos & Ferlados.

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
i2dital n°® 16/2017

RS 2053




AVISO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULC DA C.LT.
DEC. - LE| No. 5452 DE 01/05/1943, COM A8 ALTERAGOES DO DEC. - LE! No. 1535 DE 13/04/1977
AVISO PREVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. 135 DAC.L.T., DARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENGIA
NOTIFIGAGAD
NOME DO FUNCIONARIO 000047 - JENIFFER GRACIANQ DE MORAES N° CART. PROIf. 82042
SERIE CART. PROF. 00340 CARGO ASSIS. ADMINISTRATIVO _ . DATA ADMISSAQ 01/09/2014
PERIODO
DE AQUISICAQ: de 01 DE SETEMBRO DE 2016 a 31 DE AGOSTO DE 2017
DE ABONO PECUNIARIO: de a
DE GOZO DE FERIAS: de 15 DE JANEIRO DE 2018 a 13 DE FEVEREIRO DE 2018
BASE DE CALCULO DA REMUNERAGAQ DAS FERIAS

FALTAS NAQ JUSTIFICADAS 0,00 SALARIQ BASE 1.672,97
! VENCIMENTOS DESCONTOS ]
0070 ADC TEMPO DE SERVIGO S/ FERIAS 22 3119850 INSS SIFERIAS 202,82
1006 MEDIAS FERIAS ** 1,32
1180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS 167297
1440 1/3 FERIAS REGEBIDAS 557,68
™4 1/3 SOBRE MEDIAS 0,44
| TOTAL DE VENCIMENTOS: 2.254 70| TOTAL DE DESCONTOS: 202,92

TOTAL LIQUIDO: 2.051,78

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lel, ser-the-ao concedidas férias relativas ao periodo acima
descrito e a sua disposigdo fica a importancia liquida de R$ 2.051,78

ois mit e o f ¢ S&*‘.-*‘ki"}ﬂ‘i****iiﬁt&t*i*ti—*ti****i*iti**
VALOR POR EXTENSO dois cingquenta & um reais @ setenta e oifo centavo

a ser paga antecipadamentes.
SOROCABA, 13 DE DEZEMBRO DE 2017

o ( + (2 i D C:)e. \J. Jost Francisco Sieber Luz
£ QL 6 O fm e :
] M?{) k)J\ENIFFEd&S&CNA% DE MORAES \Kﬁ&

A 7N, LARESCOLAMONTEIRO LOBATO DE SORGRABA Presidente
RECIBO DE FERIAS DE ACORDO COM O PAR&RAFO UNICO DO ARTIGQ 145 DA C.L.T.

Recebl da efnpresa LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DESOROCABA‘:;*****’********* hkh Rk ke kA Ak E Rk k kR KRk k ko kR

. estabelecida @ R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - [TANGUA * ** *# # s 222 %2

BN SOROCABA**t**#rrrkbddsdhnririantriddhnn astado SF A importénc'ia de R$

® k¥

Ak kA k kR e R RN AR AR IR R IR R AR AR R RN

2.051,78
H 3 i [ R R K L R A
"“*Q_‘LOR POR EXTENSO dols mil e cinguenta e um reals e setenta e oito cenlavos

F e T T E A TR R R e

P s R TR R R R

gue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
sicordo com a descrigio acima, fudo conforme o aviso que recebi em tempo, no qual dei 0 meu CIENTE.
Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitagao.

SOROCARBA, 12 DE JANEIRQ DE 2018 & . L
wo W, Gaotome
Q Y L JENIFFERBRACIANG DE MORAES

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
kzdital n® 16/2017

R$__JQost 3€)




Dados do pagamento

Hanco oo srasii

Pagamento de saldrios - Liberagéo de folha de pagamento

O

A35G050824043157018

05/01/2018 08:32:14

Agéncia do

débito 1910
Conia do débito 1226-2
Data pagamento 12/01/2018
Valor total

pagamento 2.051,78

Dados dos favorecidos

Nome Agéncia Conta corrents Vaior
MATIAS MAIA 85110 63071-3 ¢.00
ANGELICA DONIZETE MORILE 6511-0 62891-3 0,00
LUANA CRISTINA DALSOGLIO 6514-0 19511-8 0,00
LEONARDG PEREIRA DE OLIVE 6511-0 63326-7 0,00
QDETE DO LAGO 65110 647977 0,00
SENHORINHA MAIA 85110 67036-7 0.00
WILSON LUIZ DA COSTA CAMA G6866-7 14106-2 0,00
ROSINEIA RAYMUNDO DE ANDR 6511-8 69393-6 6,00
NAIR MARTINS DUARTE 6511-0 66177-5 0,00
GIOVANA PEDROSO TARDELI 65110 71 871-8 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 65110 85084-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 6511-0 67106~1 3,00
ROSILENE BARBOSA . 6511-0 £9409-6 0,00
JENIFFER GRACIANO DE MORA 6511-0 694444 2.051,78
TERESINHA CANDIDA DUARTE 6511-0 69466-5 0,00
PACLA SOARES VIVAN £6962-0 349224 0,00
LUCIENE DE ALMEIDA §511-0 27479-8 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI 6511-¢ 72557-9 0,00
RODRIGO SIMAC CONCEICAO 6511-0 668591 0,00
ELIZANGELA DOS SANTOS SAN 6866-7 12331-5 0,00
ANTONIJ OLINDC DOS SANTOS 6511-0 67422-2 0,60
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 65110 208536-4 4,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 8511-0 72045-3 0,00
OLICHKY APARECIDO ROCHA DE £§511-0 85072-2 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA 65110 70428-8 0,00
MARIA CRISTINA DE MOURA 85110 . 121694-5 0,00
ELIONAI CRISTIANO VIEIRA 6511-0 §5748-4 0,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 395-4 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 6511-0 62944-8 G,00
RICARDO APARECGIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC §511-0 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLWEIRA 6511-0 62841-3 0,00

Transacio registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas,

Pendéncia nimero; 607786610.

Usuario: J8827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos

R%

Municipais / SIAS
[:dital n® 16/2017

2051 39

]



A33G150810030645040
s . 15/01/2018 08:34:24
Emissio de comprovantes - 3o nivel

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
15/01/2018 - BUTO-ATENDIMENTC - (8:34:20
0151000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTC ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATC DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 402.200.488-60

AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SCROCABR SF
CONTA: 69.444-4
DATZA DE PAGAMENTO: 12/01/2018
VALOR CREDITADRC (R$): 2.081,78

EVENTO: FERIAS -~ LICENCA FREMI

AUTENTICACAC SISBB: D.5A2.0DE.659.F63.CB3

Transacio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Pago com Recursos
Municipais / S1AS
IZdital n® 16/2017

RS ___2051.3% .




A wmsemticiiade desia Nots Floce! Eletrdnica de Servigos

Kl Bty g PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
BARU ER SECRETARIA DE FINANGAS
TR LR B YeRE o al /
m v ' NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE :‘::;12';13 / :1;‘1'*:“° NOTA FISCAL SLET

. Chuppss ety Migrigr da Hots Sdris uy Yots
poderd ser confirnada na pagina da Prefellura de Barued 551440
na Intemet. no Endersgo. ,9800.2997.2059299-D : s
<htfgyfhanw baruen s gov. biinfes 5947.9800.79 ”"_'“':; :' e
Presintar e Senigea SODEXC PASE DO BRASIL SERVICOS E COMERQIO 3.4
ALAMEDA ARAGUAA 1142 -BLOCO 2 B
. - ALPHAVILLE CENTRO lNDUSS‘igl E EMPR 7 ALPHAVILLE
. CEP 08455-000 - BARUERI -
S o CNPJCPF 88,034 668/0001-58 Inscticdo Municipal 4.50863-9
Telsfone perrpil
Nurt Tomavor cie Seeut CEFGKS:
LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO BE SOROC 11492 311000125
Erziwiesn Totwanns
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
Iy Eawin Cete  UF
18052-280 | PAROUE SANTA [BABEL SOROCABA sp
E-mad
SANDRA CANDISO@MONTEIROLOBATS DRG
2] [reRtghs o e Ll Servigt Aimpoia | Vike Untang Vaky Texsl
4 ADWINISTHACAO DE CONTRATOS 17208245 200 .72 972
DISCRIMINACAD DOS SERVICOS E INFORMAGCOES RELEVAN"fﬁs
4 ALIMENTACAO EMY 51320
GESTAQ COBRANCA 0,003 TX DISPON CREDITO 0,00 4 TX EMISSAD CARTAC 18,72 TX ENTREGA B.00
WRRF RECOLHIMENTS EFETUADS PELO EMITENTE CONF. INSRE 15387 R80,30
SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAD BE CONVERIO
Entr/Crag-14/01/2018 :
‘Nrs Padida,. 1505818618
Pago com Recursos
Municipais / SIAS
: Izdital n® 16/2017
R$__saaqd
VALORES DE REPASSE A TERCEROS om——
R 513,20 138QN devido a: BARUER-SP
RaE PHAASER ” LOF s (=120
0.09 4.0 50 G /
i ORTHT.
Fabpar Wkl SAFabwl RS Framrm Fovprario
595058 5 B3RYT J—
Vater por Evans

quinhentos € Innla o dofs 728k £ NOVANIE 8 Sois Caniaves

2 qussriicadacs devia Nols Fiacal Ekit3oka de Servigos godusd 1ar conbemada i endcinee
na piging da Profestura de Birueri na intemot, o Endénoge. £08Y.9800.2997 2059299'0
D vl baruen $p.gov.beinfa

RECEDEMOS A EMPRESA SODEXO PASS DO BRASH, SERVICES O SERVIGDS CONSTANTES DESTA | NimerodaNom
NOTA FISCAL ELETRONICA DE BERVIGDS 51440

Loy . s ) Asantera

Séie da Mot

Gk



Banco ltati SA [341-7|

Recibo do Sacado ;

Gedente

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM.
S.A

AgBnciafCadigo do Cadsnie

2938/01455-8

Datla do Documenta

05/01/2018

Vencimento

04/02/2018

Sacado

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
SOROCABA

Nogso Namerc

109/25517094.9

N.” do Documento

18/15059185

Valor do documenio

§32,92

Referéncia
AquisigBo efetuada através da Web Sodex

Estabelecimento:SODEXQ PASS DO BRA!

o Pass.

/15059185

5L SERV. E COM. S.A CNP.J;89.034.668/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 08455-000 / Pedido Referéncia: 18

Banco ltat SA 1341-7]

e AUtGMYCAGAC MECANICA r— e e

e T oy e T Ty e T

34191.09255 81709.492938 80145,580009 4 74250000053292

Local de Pagamento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENGIALMENTE NO iTAU

Vencimenio

04/02/2018 12103

Cedente
SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. 8.A

/

Agéncia/Codigo do Cedente
2038/01455-8

Daia do Documente N.* do Docurnento Espécie Dog. i Aceite Daia de Processamento Nossa Nidmera
05/01/2018 18/15058185 M N 05/01/2018 109/25817094-9
Uso do Banca Carigira Espécie | Quantidade Yalor (=} Valor do documento
109 R$ 532,92

Insirugdes {Todas as informagdes teste bloqueto 8o de exciusiva respensabilidade do Cedente)

8r. Caixa : Nio receber apds 30 dias da data de precessamento.

Nio receber valor inferior ao valar facial deste boleto sem autorizagéio do cedente.
Sr, Cliente: O pedido somente serd processado apds a confirmacio do pagamento. A utilizagdo
deste boleto é obrigatdria para a adequada confirmagéo da pagamento.Depésito na conta corrente
sem a devida autorizacdo do cedente, nda garante a quitagéo do débito. Apds 30 dias da data de
processamento o pedido serd cancelada, sendo necessdria gerar novo pedido ¢ nova boleto.

Q pedido sera liberado somente apos a identificagiio do pagamento {independente do vencimento
apreseniado no bolete), e a disponibilizaciio do Crédilo e Entrega dos Carides (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil,

(- Descontos/Abatimenic

(+) Mora/Multa

(=) Valer Cobrado

Sacado LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATQ DE SOROCABA

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
- CEP:18052-280 SQROCABA - 8P
CNPJ;71.492.318/0001-85

B
SacadariAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

Cadigo de Baixa:

AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER] SP, CEP 08455-000

IAEHAN AR

R$

AutenticagBo Macénica ! FICHA DE COMPENSAGAQ

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
tdital n°® 16/2017

SBA AL




1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATQ DE SOROCABA N° Pagina: A

d o §Qd€ ol 71.492.318/0001-85 Data do Pedido: (15/01i2018 10:56
r——— Ne do Padido: 15059185/18

Relatério de Detaihes do Pedido

Matricula

141 CAROLINA APARECIDA ABATE OLIVEIRA 379 A61.778-11 g1/ RH
. Data: Servigo Operadora Linha Transporte Gtd Tot Viagens Bis FislQtda V1.Unit VI, Totai
Visto: gﬁggﬁ\o ALIMENTACAC o g 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF {ocal de Entrega/Depto
144 ELLEN ENGLER MACGHADO 380.708.178-10 01/RH
Bata: Sorvigo Operadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bls Fls/Qde V1.Unit ¥l Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAQ ) 0 a 128,30 128,30
Matricula Boneficiario CPF Locat de Entrega/Depto
140 KARINA CARNEIRO DE QUADRQS 261.588.658-42 01/ RH
Data: Servigo Operadora Linha Transparte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit Vi, Total
b CARTAC ALIMENTACAC
Visto: PASS aQ o] o 128,30 128,30
Matricula Beneficldrio CPF } ocat de Entrega/Depto
142 THAMIRES GONGALVES DO NASCIMENTO 384.740.148-32 01/ RH
Data:_________ Serviga Operadora Linha Transparie Gitd Tot Viegens Bls Fla/Qtde . ViLUnit vi. Total
L Viste: CARTAQ ALIMENTAGAQ 0 D 0 128,30 128,30

P ; .
Matricula  Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depte

B

Servigo Qtd. de itens Qtd. de Bensficidrios Dt, de Crédito () Dt. de Entraga {7) Valor dos Beneficios

gﬁgng ALIMENTACAG ‘ 1 4 10/01/2018 12/01/2018 513,20

s

SR

pag e, ha mod do pds-

{*} © praze de disponitilizagio de ¢rédite/entrega dos servigos solicitadog na modatidade de pagamento pré-paga estéd vinculado a
page, esta vinculado ao processamento do pedido.

Pago com Recursoes
Municipais / SIAS
i:dital n® 1672017

. RS 53R Sk

uy oy
e



d x% 1525223 - LAR E3COLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N¢ Pagina: 1401
BOCGEX0 . ot .
Firzer e Coti i st i Etfar 71.492.318/0001-35 Data do Pedido: 05/01/2018 10:56
Relatério de Resumo do Pedido N do Pedido: 15069185/18
Locai Entrega/Depto: Gt/ RH .
Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fls/Otde VI.Unit Vi.Beneficio
CARTAQ
ALIMENTACAO 0 o] 4 128,30 513,26
PASS .
_ Tota! do Local de Entregaillepto 513,20

Vi.Unit VI.Beneﬂcloa-

Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bis

0 Y 4 128,30 513,20

e

e r DIE :
Servigo Shni O ALMENTACAG e credito: () 1010112018 i Entrega: (*} 1200472018 Total ds Beneficios: 513,20
Evento 1% Via/Crédito Taxa R$/% Valor Aplicado(RS§)

: GESTAQ DE GOBRANGA (R$)0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZAGAQ DE CREDITO (RS) 0 0,00

TAXA DE EMISSAC DE CARTAO {R$) 4,93 19,72

. TAXA DE ENTREGA (R$) 0 0,00

Total de Taxas do Servigo: 2

: wimﬁf

M P i thal o
1o pré-page estd vinculade a constatagio do pagamento

he s

&, na modalidade pos-

Mop le disponibiliza fo de crédito/entrega dos servigos
pago, estd vinculado Ao processamento do pedido.

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
izdital n® 16/2017

RS m S B3 S

i E Adrinistragho - ot 1010

- 2
saise da Brentos - ¢C 1031

Recants - GG 1032

| |
F Fefeithrin - oo 1040 % ;i\—-/j
Lot o) 52402

Gindsio - o0 1033




Emissio de comprovantes - 3o nivel

A33G150810030645030
15/01/2018 08:31:54

15/01/2018 - BANCO DO BRASIL - 08:31:54

012100191 gon2
COMEROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT

AGENCTIA: (191-9 CONTA: 1.226-2

ITAL UNIBANCC 5.A.

34191092558170949293880145580009474250000053292

NR. DOCUMENTO 11.208
DATA DO PAGAMENTO 12/01/2018
VALOR DG DOCUMENTO 532,92
VALOR COBRADO 532,52
NR,AUTENTICACRO 5.0A1.836.35F.CE3.582

Transagio efetuada com sucesso por: 18827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.

Pago com Recursos
Municipais / SIAS

tdital n® 16/201:7
R$ﬁ55‘&."19—_ —




ki PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
B ] 13 SECRETARIA DE FINANGAS
BedcrLint dhe Sngas .
Daw Emisslo / Hora Emissio NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 25/01/2018 : 08:18 .. | SERVICOS E FATURA
A autentividade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos s A Fiimera da Tiom i G e
podera ser confirmada na pégina da Prefeiura de Barueri 594368
- na Infernel, flo Enderece 115W.9090.8477.5684899-U ; ;
<httpiwww.barueri.sp.gov_brinfe> 1 A :;;:93;?2 ::“"R”s z:,:;:a
Prestador de Sanvigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO 5.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLCCC 3
ALPHAVILLE CENTROQ INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
M CEP 06455-000 - BARUER! - 5P
) : CNRJCPF 59.034.668/0001-56 ngcricdo Municipal 4.50869-8
Telefone e-rmail
Home Tomador de Servigos CPRICNFS
LAR ESCOLA MONTEIROQ LOBATO DE SORQC 71.492 318/0001-85
Endereca Complemento
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Bairro Cittada UF
18052280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sP
T Bemall
SANDRA CANDIDO@MONTEIROLOBATO . ORG
Qdw Daserigio do Servigo Gidigo Senvign Aliguota Valor Unitario Valor Tetal
i ADMINISTRAGAQ DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 2,00

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
9 ALIMENTACAQ EMV 1154.70

TX ENTREGA 0.00 \ TX EMISSAC CARTAD 0.00\ TX DISPON CREDITQ 0,00\ GESTAC COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADC PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Cred 25/01/2018

Nro Pedidc_:».15111403118. .
cago com Recursos

Municipais / SIAS
1idital n® 1642017

"8 (0g6Ho
4
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observayes
RS 1.154,70 ISSQN devido a: BARUERISP
IRRF PISIPASEP COFING 8L
o.00 9,00 0,00 0,00 /
Fatura N® Valor da Fatura RS Formme Fagamento
833732 RS 1.154,70. ma—

Valer por Extonso
um mit cento € cinquenta e quatro reaia e sefenta cenlavos

Cédige Aulenticidsds

115W.9090.8477.5684899-U

A aulenticidade desia Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada
na paging da Prafeliura de Baruer na Internist, no Endareco:

hitp:/iwww. barveri.sp.gov.btinfe

RECEBEMOS A EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVE:OS 03 SERVIGOS CONSTANTES DESTA Nimero da Neta Série da Nﬂla
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 594368

Tl T oma Ansnaira




“1

1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORCCABA N° Pagina: 171
71.492.318/0061-85 Data do Pedido: 16/01/2018 11:53
° : 15111403118 s
Relatério de Detathes do Pedido N° do Padido: ‘

Matricula___Beneficlério ' CPE Local de Entrga/Depto
141 GAROLINA APARECIDA ABATE OLIVEIRA 37065177811 O1/RH

Data; Servigo Qperadara Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiQtde ViUnit Vi, Total
. CARTAO ALIMENTACAO ' 428,30 128,30
Visto, __ Bass 1] 0 0
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Deplo
44 ELLEN ENGLER MAGHARO 390.708.178-10 g1/RH
Data: Servigo Ogporadora Linha Transporie Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde ViUnit Vi Totai_
. CARTAQ ALIMENTACAD . 128,30
Vigto: PASS 0 L 0 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
137 ERIKA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204.957.308-08 0t/ RH
Data; Servigo Operadora Linha Transperis Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtda ViUnit Vi, Total
. CARTAQ ALIMENTACAD 30
Visto______ Fass 8 0 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPT Local de EntregaiDepto
121 JENIFFER GRACIANC DE MORAES 402.200.488.60 01/ RH
. Data; Servigo Qperadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bls Fls/Qtde Vi.Unit Vi, Total
\isto: CARTAO ALIMENTACAQ 0 0 o 12830 12830
Matricula  Benaficldrio CPF Local de EntregaDepte
140 KARINA CARNEIRO DE QUADROS 261.588.658-42 01/RH ’
Data: Servigo Operadora Linha Transporie Qtd Tot Viagens Bis FisiQtde Viunit V1. Toial
Visto: gﬁg;ﬂo ALIMENTACAQ G o o 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio ~ CPF L.ocal de Entrega/Depto
140 PAQLA SCARES VIVAN 441,126.208-88 01/RH
Data: Servigo : Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis _ FisiQtde  ViUnit ¥i. Total
Visto: ,gﬁggm ALIMENTAGAO o o 0 128,30 126,30
. Matricula Beneficidrio : CPF Local de Entrega/Depto
) 3B RICARDO APARECIDO CAMPO3 214.308.978-30 01/RH
- Data__ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FigiQtde ViUnit V1. Total
Visto: gﬁgémo ALIMENTACAQ 0 0 0 §28.30 28,30
Matricula Benaficlario CPF Local de Entrega/Depto
142 THAMIRES GONGALVES DO NASCIMENTQ 384,740.148-32 01/ RH
T 3
Data; Servigo Opearadora Linha Trangporte td Tot Viagens Bis FisiQtde V1.Unit VI Total
Visto: CARTAO ALIMENTACAQ 0 o 0 128,30 128,30
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
126 WILSON LLHZ DA COSTA CAMARGO 365,130.068-08 0t/ RH
Data: Servigo Qgperadora Linha Trangports Qtd Tot Viagens Bis Fls/Gtde ViUnit ¥i. Total
Vigtos gﬁg;.ao ALIMENTACACQ 0 0 o 128,30 128,30

i

Matricuia _ Beneficidrio CPF Locai de EntregafDepto Servigo

Servigo Qtd., de itens Qed. de Beneficidrios D1, de Crédito (%) Valor dos Bensficios

Pt. de Entrega ()
CARTAD ALIMENTACAD
PASS -

1 ] 19/01/2018 23/101/2018 1,154,706

3B ok

{*) © prezo de disponiblizagic de criditalentraga dos ssrvigos

na de pag pré-pago ests vinculado s cor do do pag to 6, na modalidads pés-
paga, esta vinculado ao processamento do ido,

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
tidital n® 16/2017

RS 1020bk0




* 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: 1714
o : 16/01/2018 14:53

swa,m“: ,..,: E W{ 71.492.318/0001-85 Data do Pedido;
N° do Pedido: 1511140318

Relatério de Resumo do Pedido

Local Entrega/Depto: 017 RBH .
Servigo Cperadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem fis FlaiQtde ViUnit Vi.Beneficio
CARTAQ

ALIMENTAGCAO ¢ [} a. 128,30 1.154,70
PASS

W — Total do Local de Entrega/Depto

Servigo  Qperadora Linha Transports __ Qtde Tot Viagem Bis  FlslQude VLUnit

CARTAD

ALIMENTACAC o 0 9 128,30 1.154,70
PASS )

e
Quantidade

E

Servigo GARTAO ALIMENTACAD py crédite: () 10/0172018 Dt Entrega: () 230172018 Total de Beneficios: 115470
Evente  1° Via/Crédito . Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
GESTAO DE COBRANCA {R$) 0 0,00

, TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO {R$) 0 0.00

_—_ TAXA DE EMISSAO DE CARTAO (RS) 4,93 0,00

TAXA DE ENTREGA R$) 0 0,00

§ Total de Taxas do Servigo: 0,00

{) © prazo de disponibilizagdo de crédito/entrega dos servigos soliciiados na modakdade de pagamento pré-page vsth vtncuiad'o a constaﬂﬁo a0 agan:ssrm @, na modalidado pés-

pago, esta ao pr to do pedido.

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
lidital n® 16/2017

RS 1026 %0

e,



1 ICAROLINA AP A OLIVEIRA PROJETO RENOVAR RS 128,30
‘ 2{THAMIRES G. DO NASCIMENTD PROJETO RENOVAR RS 128,30
3 JELLEN ENGLER MACHADO PROJETO RENOVAR RS 12830
A kARiNA CARNEIRC OF GUADRCS PROJETO RENOVAR RS 128,30
5{Jeniffer Graciano de Moraes PROJETO RENOVAR RS 128,30| R$ 1.154,70
6{Ricardo Aparacido Campos PROJETO RENOVAR RS 128,30
7 iWilson Luiz da Costa Camargo  [PROJETO RENOVAR RS 128,30
8lPaola Soares Vivan PROJETO RENOVAR RS 128,30
9|Erika Arladne de Almeida Pires  [PROJETO RENOVAR RS 128,30
RS 1.154,70

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
t:dital n® 16/2017

RS loablo
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BANK OF AMERICA [755-2] RECIBO DO SACADO/ PAGADOR
Nome do Baneficidrio Agéncia/Codige do Nome do Data do Documento | Vencimenta

g&)\nﬁxo PASS DO BRASIL SERV, E COM. Be“eﬁ"‘j“;% | 556245087 16/01/2018 ' 45/02/2018
Nome Pagador Nosso Mimero H.° do Documento Valor do documento

LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE 20428952 1815111403 1.154,70
Refaréncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Estabalecimento:SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. 5.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia; 18/16111403

e e ranas-—ee Alllenticagdo Meohing

———————..-——m.——-—_—-———-_————-—....-.u—_——_---_ua——m--*”———-—-“_-———-a'---—-n.n-——-—.—;————n—

BANK OF AMERICA [755-2] 75590.00331 92450.870024 04289.529846 3 74360000115470

Local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTOQ 15/02/2018
Nome do Benefigidrio Agéncia/Cadigo do Nome do

Beneficlario
SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 1306 / 339245087
" Dala de Documento N.* da Documento Espégle Doc. Acefte Dala de Processamenta Mosso Nimero
16/01/2018 18/15111403 DM N 16/01/2018 2042896-2 %
Uso do Bance Carleita Espécie | Quantidade Valor (=) Valor do dogumentt
o8 RS " 1.154,710 O?%(OJ HE

Instructes (Todas as informagfes deste bloquelo 580 de exclusiva responsabifidade do Nome do Beneficiaria) (~} Descontos/Abatimentio

$r, Calxa : Nao receber apés 30 dias da data de processamento.

N&g receber valor inferior ao valor faciat deste balets sem autorizagée do cedenta. )
Sr. Cliente: © pedido somente serd processada apds a confirmago do pagamento. A utilizagio )
daste boleto-é obrigatéria para a adaquada confirmagio do pagamento Depdsito na conta comente 1 (+) MorafMulta 246
sem a devida autorizagiio do cedents, nda garante a guitagao do débite, Aptis 30 dias da data de
processamento o pedido seré cancelado, sendo necessério gerar novo pedido e novo balsto.

o pédido serd liberado somente ap6s a identificagdo do pagamento (independents do vencimento

1
apresentade nio boleto), e a disponibilizagdo do Crédito ¢ Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se - Cotradn -
existentes) seguiro o prazo informado para cada produte do pedido no PedeFacil. (=) Valor Cobra J
Nome Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA \)

S ‘R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

CEP:18052-280 SORQCABA - SF
CNPJ71.492.318/0001-85

Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. $.A CNP:60.034.668/0001-56 Chdigo de Balxa:
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALFHAVILLE, BARUER| SP, GEP 068455-000

R
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Pago com Recursos
" Municipais / SIAS

Tadministragio s 3010] Edital n° 1672017
salto de Eventos - £ 103 RS 102640
Recanta - .6 1032

Gindsic - t.c 1033
Refeitdrio - c.c. 1040 (

‘_‘} Projeto Renavar - ¢.C. meoL ] f)’:{ QO
e

e
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VALE ALIMENTACAQ - JANEIRO/2018

. Administragdo - ¢.c 1600
Angelo Augusto Michelin
Elaine Cristina Crepatdi Ferreira
Nair Martins Duarte
Olicio Aparecido Rocha de Oliveira
Redrigo Siméo Concei¢do
Sandra Candido da Silva Souza
Teresinha Candida Duarte de Souza
Saldo de Eventos - c.c 1031
Alcindo Gomes de Almeida
Edivanha Lopes dos Reis
Matias Maia
Odete do Lago
Paulo César de Ofiveira
Rosilene Barbosa
Refeitdrio - c.c 1044
Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
Antonio Olindo dos Santos
Elionai Cristiano Vieira
Gabriela Franzoni Pena Nogueira
Luciere de Almeida
Senhorinha Maia Moraes
" Projeté Renovar - c.c 1060

" Carolina Aparecida Abate

Ellen Engler Rodrigues

Erika Ariadne de Almeida Pires
Semiffer Graciano de Moraes
Karina Carneiro de Quadros
Kefty Fabiana Batista de Ofiveira
Leonardo Pereira de Oliveira
Paola Soares Vivan

Ricardo Aparecido Campos
Tharnires Gongalves Costa
Wilson Luiz da Costa Camargo

12262

128,30
128,30
128,30
128,30
128,30
128,30
128,30

128,30
128,20
128,30
128,30
128,30
128.30

128,30
128,30
128,30
128,30
128,30
128,30

128,30

128,30

128,30
2.822,69

A B € TOTALCENTRO
MURICIPAL  ‘ESTADUAL = FEDERAL
407089 718750 735140  DECUSTO
£98,10
769,80
- 769,80
1.411,30
128,30
128,30
128,30
128,30
128,30 J—
pago com Recursos
Municipais / SIAS
128,30 Ldital n® 16/2017
128,30 >
128,30 /s [OQQ.L{O
."'02.5,'40_,,. - b

[ 3BA00.

A) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS ~ Esfera Municipal, conta cadastrada fc 40708-9 do Banco do Brasit.
B} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - S1AS - Esfera Estagual, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasit.
€) Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera federal, conta cadastrada cfc 73514-0 do Banco do Brasi.
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EmissAfo de comprovantes - 3o nA-vel

24/01/2018 - BANCO DO BRASIL - 14:51:26
018100181 0020

COMPROVANTE DE PAGAMENTCO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 01%1-C CONTA: 1.226-2

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH

755900033192450870024042895298463743260000115470

NR. DOCUMENTO iz, 302
DATA DO PAGAMENTO 23/01/2018 /7
VALOR DO DOCUMENTO 1.154,72}//
VALOR COBRADOC 1.154,7
NR.AUTENTICACAO B.398.36B.33%.DBE.841
e i
_TransaA§ALo efetuada com sucesso por: J8327 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
&
.

ifago com Recursos
Municipais / SIAS
i:dital n® 16/2017

RS___10AGHO =




NF-g - NOMa +1I5CaI CISTOrRCa ae Dervigos - 5ao rauio

.. - Nurnere da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULO 04530983

b

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de Emisséo 1
05/01/2018 12:03:39

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS—e Cédigo de Verificagso

0180% 1 FucAB 45812006196 RPS NP 4748247 Série U, emitido sm 05/01/2018 viLl-L2QU
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.) 44.649.812/0001-38 tngericdo Mummpal 3.208.444-7
oy O Nome/Razéo Social: NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE §.A.
%ﬁ&;@iﬁ@ﬁg Enderago. AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 01311100
Municipio: 880 Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERWQOS
NomefRazéo Social LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SGROCABA ~
CPF/CNPJ: 71.492.318/0001-85 / inscrigao Muricipal,
Enderego: RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - PRQ $TA ISABEL - CEP: 18062280 //
Municipio: Sorocaba L SNt o E-mail. rodrigo.simac@monteirolobatesorocaba.org

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/ICNPY: e Nome/Razdo Social: -

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Em atendimento & Lej 12.741/2012, seguem o5 percentuals dos tributes incidentes sobre a
‘venda de servicos ao consumidor: COFINS 4%, PTYS 0,65% & ISS 2%.
Prestacac de Servicos Medicos e Hespitalares

RS 1.439,72

Cod.Cliente : 1297980000 Vencimenteo : 20/01/2018
NAQ RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/TIRRF,CFE ART. 647 BO RIR/99,DESCE.3060 DE 26-03-99

Pago com Recursos
Municipais / SIAS

Edital n°® 16/2}7
; RS__ 6 32 '
o
/

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.438,72

NSS (R$) IRRF (R$) . CSLL(RS) COFINS {R$) PIS/PASEF (R$)

Cadigo do Serviga o -
05274 - Plancs de medicina de grupo ou Individual e convénios para prestaclo de assisténcia médica,

Yalor Total das Dedugbes (R$} Base de Calculo (R$), Aliquata [%} Valor do 1S5 (R$} Cradito (R$)
6,00 1.438,72 4.00% 67,54 0.00
Municipio da Prestagdo de Servigo MNdrmers !nscn‘géu ta Ohra Valor Aproximado dos Tributos {/ Fonte
OUTRAS INFORMAQOES

.. de Sdo
{1 Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei i 14 087/2005; {2} G 1S5 desta NFS-e é devido FORA do Municipio
Paulo; {3} O cidigo de senvigo referente & esta NFS-¢ née gera cradito; {4} Esta NFS-e substitul o RPS N° 4748247 Série U,

amitido em 05/01/2018;




Loy
pia; w%”g?% N(}tr@[}ame Sistema da Planes de Satde ‘ Emisado: 15/01/2018
”&W inter m@dica BESCRITIVO FATURA Pégina: 1
Contrato 129799 Nota Fiscat 4530983 Vencimenta  20/01/2018 Filisl 80 - INTERM SAQ PAULO
Unidade de Faturamento 0000 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA
Periodo da Massa 20/1/2018 A 19/2/2018 Competéncia 01/2018
Unidade de Negbcio 129769.0000 . LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA
Divisao
Modslidade PRE-PAGAMENTO
Produto 3028 . SMART 300 CE ENF
Desgeritive Mas  Ajuste {-) Ajuste (+) Valor Unitdrio Valor Toial
~TITULAR -(24-28} 1 i} fi] 164,05 164,05
~TITULAR - (2933}~ 2 0 o L 171,40 342,80
- TITULAR - (34-38) 3 0 0 177,12 531,36
- TITULAR - {36-43) { G 0 194,83 194,83
. DEPENDENTE - (8-18) 2 0 0 102,84 205,68
438,72
Totat do Praduto 9 0 0 143
Modalidade PRE-PAGAMENTO
Produto - ¢ 9857 . PREMIUM F - PME COMBO
Descritivo Més  Ajuste (-} Ajuste {+} Valor Unitério Valor Toial
*- TITULAR - (6-999) 6 d 1 9,00 0,00
T DEPENDENTE - {0-999) 2 0 il 0,00 a0
. 0,00
“Totat do Produta 8 0 1
Total da Unidade de Negdcio 17 0 1 1.438,72
Total da Fatura 17 0 1 1.438,72

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
Edital n® 16/2017

RS A\




N()tf’ e Gam@ Sistema de Planos de Sadde ‘ Emissao:  15/01/2018
Intermédica PPV - RELAGAD POR EUNCIONARIO / VALOR POR PLANG pagina; 1
. ~
Contrato 129799 Nota Fiscal 4530983 Fiflal 20 - INTERM SAQ PAULO

Subcontrate Faturamento 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SORGCABA

Competéncia 01/2018 Periodo massa  20/01/2018 A 18/02/2018
~ Subcontrato 0000 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S80ROCABA

inscriciio Nome Associado Plano Inghusgo Idade Nascto Unitario Valor |

00000005-000  ANGELO AUGUSTO MICHELIN 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 034 08/01/1983 17712 177,42

9857-PREMIUM E - PME COMBG  15/1042016 034 08/01/1983 0,00 050

/930000234300 ELAINE CRISTINA CREPALDI FERREIRA 3078-SMART 300 CE ENF 201272017 038 3010911981 177.12 177,12

i o 9BS7-PREMIUM F - PME COMBO  2012/20%7 036 30/09/1981 0,00 0,00

£0000014-00¢  JENIFEER GRAGIANO DE MORAES 3028-SMART 300 GE ENF 151012016 026 14/101961 164,05 164,08

9857-FREMIUM F - FME COMBO  15/10/2018 026 14/10/1691 0,00 0,00

00000014-101  ARTHUR GRACIANO DE MORAES HERDY GOMESG28-SMART 30C CE ENF 15/10/2016 00t 05/08/2016 102,84 102,84

9857 .PREMIUM F - PME COMBO 2,00 4,00

00000019-000  ODETE DO LAGO 3028-SMART 300 CE ENF 20/02/20%7 038 13/09/1879 177,42 177,42

00000012-006 PALLO CESAR DE OLIVEIRA 3028-SMART 308 CE ENF 151012016 031 19/02/1986 171,40 174,40

) 9857-PREMIUM F - PME COMBO  16/10/2018 031 19/02/1986 2,00 0,00

00000004000  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS 3028-SMART 300 GE ENF 1611012016 038 O7/1111878 194,83 104,83

' 9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 039 07/14/1978 0,00 0,00

00000015000  RODRIGO SIMAD CONCEICAD 3025-SMART 300 CE ENF 15/40/2016 031 04/02/1986 171,40 971,40

o, 9857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 031 041021986 0,00 0,00

00000015-101  MURILO DE ARRUDA SIMAQ CONCEICAC 3028-SMART 300 OF ENF 15102016 004 19/07/2013 102,84 102,84

L 9857-PREMIUM F - PME COMBC 0,00 0,00

' SubTotat - por Cliente 1.438,72

Inscrigao Nome Assotiado Plano {nclusdo idade Nascto Qtd  Unitarie  Valor
9857-PREMILIM F - PME COMBO 2001212017 36 30/09/1981 1 0,00 0,00
SubTYotal - Taxas Retroativas ¢
Total tda Fatura _ 1.438,72

Pago com Recursos
Municipais / SIAS
lidital n® 16/2017
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